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
ìåòðî íîâûé ðåìîíòîì, ìåáåëüþ è òåõíèêîé.
Âîçìîæíà àðåíäà íà ëþáîé ñðîê! 066-689-37-
01, 098-829-77-51

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ
Сниму жилье в долгосрочную аренду, только у соб�
ственника. наличие права на сдачу�обязательно! Оп�
лата за первый месяц и залог. Суммы имеются. Требу�
ется пригодное жилье и транспорт в пешей доступно�
сти, развитая инфраструктура. Татьяна. 063�338�25�11

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.
Ñäàì ñâîþ îäíîêîìíàòíóþ êâàðòèðó ðÿäîì ñ
ìåòðî íîâûé ðåìîíò, ìåáåëüþ è òåõíèêîé. âîç-
ìîæíà àðåíäà íà ëþáîé ñðîê! 066-689-37-01,
098-829-77-51
Сдам 1кв р�н Французский бульвар, ТРЦ, тр�т 2 мин. В
новострое. Сдается впервые. Новый холодильник, сти�
ралка, шкаф�купе. 6000. Сдам 1кв Н. Дома, р�н Класс.
4000. 095�333�99�59, 068�543�00�50. 095�333�99�59,
068�543�00�50
Сдам однокомнатную гостинку в ЖК Салтовкий,
602 м�н, евроремонт, комната большая, двух�
спальная кровать, шкаф купэ, холодильник, сти�
ралка, микроволновка. Сан узел совмещён, 5300
грн+ свет, вода. 095�904�47�95
Недорого 1�к. кв, м. Киевская (Журавлёвка). Кирп. дом,
косм. ремонт, два сп. места, быт. техника. Рядом шко�
ла, садик, магазины, остановка транспорта, речка,
зона отдыха. Звоните, подр. по телефону. Есть др. ва�
рианты. 068�398�32�99, 095�017�74�66
Сдам 1� к. кв. 5/9 в районе Одесской, мебель, СМА, хо�
лодильник, шкаф�купе, водонагреватель. 5500+эл.
энергия+счет. воды. фото645249766, 097�226�32�79,
099�782�85�34, 0677232072

Óñëóãè ðèåëòîðà. Ïîìîãó íàéòè, ñäàòü 1-2-3
êâ è äð. Îïëàòà ïî ôàêòó âñåëåíèÿ. Âûõîä
íà ìåñòî ñ àãåíòîì. Çàÿâêè íà ñúåì/ñäà÷ó
æèëüÿ áåñïëàòíî. 097-794-59-61, 066-792-
46-97.

Сдам 1 ком. кв. на Алексеевке, пр. Победы, 61, до мет�
ро 1 мин., 10/12, ухоженное жилое состояние, МПО,
вся современная мебель и техника. Не иностранцев.
6000+свет, 050�619�63�22
М. Барабашова сдам 1комн. кв�ру ТРК Украина за Клуб�
ничкой. 8/9. Свежий ремонт, мебель, техника. Кварти�
ра реальная. 4500. Фото на вайбер. т. 067�738�31�66,
063�029�11�67
Сдам 1 ком. квартиру Широнинцев 50�В, 4/5, все не�
обходимое для жизни есть. 4500грн. 096�759�98�65
Сдам свою1 кв. из. кв. 6/9 С. С. 2 ул. Др. Народов. Све�
жий ремонт, встроенная кухня, шкаф купе, телевизор,
холодильник. стиральная машина, диван. МПО, застек�
лен балкон. Квартира тёплая, светлая, рядом магази�
ны, аптека, Стоимость 6500 грн+ залог.+оплата по счет�
чикам. Тел. 099�627�45�00, 099�457�19�11
Ñäàì ñâîþ îäíîêîìíàòíóþ êâàðòèðó íà Ñàëòîâ-
êå. Âñÿ íåîáõîäèìàÿ òåõíèêà åñòü. Ñâåòëàÿ àê-
êóðàòíàÿ. Äî ìåòðî ïåøêîì ìèí Ñòóäåí÷åñêàÿ
è Ãåðîåâ Òðóäà. 093-677-67-55, 067-577-30-46,
066-988-97-58
Сдам 1 ком. кв. в центре ул. Дмитриевская 28, от�
личное состояние. Есть все необходимое для про�
живания, мебель, хлодильник, телевизор, СВЧ,
ст/машинка. 6500+коммунальные платежи.
Аренда на длительный срок. Без домашних жи�
вотных. 099�346�00�00
Сдам 1к кв с евроремонтом и мебелью, р�н Одесской.
4/5, 6500+коммунальные. Для 1 человека. 096�319�76�
30.
Сдается на длительный срок 1 комнатная кварти�
ра в новостройке район Проспект Гагарина. 8. 500
грн + комунальные, кроме отопления. Иностран�
цам и студентам не сдается, не курящим, без жи�
вотных. 068�600�15�50, 093�088�46�51 Василий
Михайлович. 093�088�46�51, 068�600�15�50
1к. кв. в 605м/р, Салтовка, рядом АТБ и транспорт, сда�
ем. Аккуратное жилое состояние, балкон застеклен.
Необходимая мебель, 2 спальных места, бытовая тех�
ника. 4000грн. + электричество и вода по счетчикам. Т.
066�07�66�888, 097�813�14�44, 093�121�93�12
Ñäàì ñâîþ 1 êîìíàòíóþ êâàðòèðó â äîëãîñðî÷-
íóþ àðåíäó íà Ñåâåðíîé Ñàëòîâêå, ñðåäíèé
ýòàæ 9-ýòàæíîãî äîìà. Äîì óëó÷øåíîé ïëàíè-
ðîâêè. Åñòü âñÿ íåîáõîäèìàÿ ìåáåëü, õîëîäèëü-

íèê. Îïëàòà -5500ãðí + âîäà è ýëåêòðè÷åñòâî
ïî ñ÷¸ò÷èêàì. 050-677-74-20
Сдам 1 комн. квартиру 4/5 Коммунальный рынок с ме�
белью, есть все необходимое 4 тыс. гр +э/эн. 050�302�
20�91
Сдам 1�комн. изол. квартиру (р�н метро «Дворец
Спорта»), не агентство. Справки по тел. 098�123�28�
95; 098�438�73�07. Звонить с 10�00 до 20�00
Сдам 1 комнатную квартиру на ул. Роганской 100�В. 3/
9. 40кв. м. в капитальном состоянии. Укомплектована
всем необходимым. Отличная транспортная развязка,
рядом метро. Индустриальная. 050�344�29�20
Ñäàì 1-êîìí. êâ. Àëåêñååâêà, ð-îí ñ/ì Ðîñò, 5
ìèíóò îò ìåòðî, 4/12. Êâàðòèðà ÷èñòàÿ, óõîæåí-
íàÿ. Âñ¸ íåîáõîäèìîå åñòü. Ìîæíî èíîñòðàí-
öàì. 050-663-50-91, 067-570-75-84.
1 к. кв. улучшенной планировки 38/19/9 с просторной
лоджией (Метро Научная, м. Госпром, м. Университет)
в новом доме с ремонтом со всей необходимой комп�
лектацией. 7500+эл., торг уместен. 050�556�82�60,
067�420�90�09
Ñäàì 1-êîìí. èç. êâàðòèðó Ï. Ïîëå 5 ìèí. îò
ìåòðî «Íàó÷íàÿ» óë. Íîâãîðîäñêàÿ 8, 2ýò/9ïàí
33/17/7 åâðîðåìîíò, ìåáåëü, òåõíèêà, áîéëåð.
8500 ãðí + ñâåò. Ôîòî íà estkh. com ¹ 0583765.
ò. 063-761-01-90, 099-760-70-17.
Óñëóãè ðèåëòîðà. Ïîìîãó íàéòè, ñäàòü 1-2-3 êâ
è äð. Îïëàòà ïî ôàêòó âñåëåíèÿ. Âûõîä íà ìå-
ñòî ñ àãåíòîì. Çàÿâêè íà ñúåì/ñäà÷ó æèëüÿ áåñ-
ïëàòíî. 097-794-59-61, 066-792-46-97.
Сдам свою 1 комн. кв. р�н Дворец Спорта, ул Танкопия
9/3, 6/9 с хорошим ремонтом, мебелью и техникой. До
м. Дворец Спорта 5 мин. 5000+комун. услуги. Фото на
вайбер. т. 067�771�55�54
Сдам 1 квартиру с мебелью. Цена 4000 гривен. 095�
468�04�25
Сдам 1 к кв на Салтовке, Салт. шоссе (напротив
Класса), 4/9, 35/17/7, хорошее жилое, все необ�
ходимое, свободна, 5000+счетчики, тел 050�
3026907, 098�4037268. 050�302�69�07, 098�403�
72�68
Сдам однокомнатную, на Алексеевкае, по. Побе�
ды 74 б, этаж5, все для жизни есть 5900 + свет,
вода тел 067�287�61�70, 050�230�01�56

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.
Хозяин. Сдам свою 2 комн, со всем необходимым, мет�
ро Пушкинская 1 мин. иностранцев, с детьми, живот�
ными, курящих не беру. 7000+свет, газ до 1. 09. 095�
744�40�72
Сдам просторную, 2к кв в Нагорном р. Вся мебель, бал�
кон застекл, МПО, брон дверь, лифт, закрыт подъезд,
3 эт. 2 кондиц., водонагреватель, холодильник, роутер
wifi. Рядом м. Пушк и м. Универ, Сумск рынок, магази�
ны, кафе, 063�209�58�82. 063�209�58�82
Сдам свою 2х к квартиру�студию, на Гиршмана, 19, 5
минут метро. пл. 57 м2, 5/6 лифт, сталинка, все опции,
12000 грн в месяц + свет и интернет. 050�303�06�64.
Ñäàì ñâîþ 2-êîìíàòíóþ êâàðòèðó â öåíòðå, 3
ìèí. îò Ñóìñêîãî ðûíêà, óë. ×åðíûøåâñêàÿ.
Ìåáåëü, ðåìîíò, áûòîâàÿ òåõíèêà. 8000 ãðí.
050-343-38-60
Сдам свою 2х. ком. кв�ру р�н м. Барабашово, ул.
ГВ. Широнинцев. Холоильник, ст/машинка, теле�
визор, состояние советское. 5 тыс+ вода и свет
по счетчику. 099�481�28�20
Ñäàì 2ê (3ê, îäíà çàêðûòà) ìîæíî ÷èñòîïëîò-
íûì èíîñòðàíöàì, õîëîäèëüíèê, ñòèðàëêà. Êîñ-
ìè÷åñêàÿ, çà Ñèëüïî. Äî ìåòðî 5 ìèíóò ïåø-
êîì. 250ä. 066-473-77-43
2�комнатную квартиру сдам, 3 минуты метро Пушкин�
ская, ул. Пушкинская 96. Хорошее жилое состояние,
вся необходимая мебель, бытовая техника, абсолют�
но новые кровать, диван, кресло. Фото estkh. com код
0583156. 9000грн+свет. Т. 066�0120601, 067�7250816
Сдам 2к. кв. на м. Пушкинск. Свеж евроремонт, новые
МПО, новая мебель, вся техника, микроволн, 2 кондиц,
брониров. дверь, 4/7 этаж. Чистый двор, закрытый
подъезд. Рядом магазины, кафе. 067�683�78�42. 067�
683�78�42
Сдам 2х к квартиру первый дом от метро Героев Труда.
Сразу за Космосом 3/9 без мебели и с мебелью. Кому
что нужно. Состояние обычное жилое. Цена 5500+ свет.
097�237�97�57, 099�116�97�50

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

5�к элитная квартира в тихом центре Харькова. Кухня�
студия, 2 санузла, 4 спальни и кабинет, гараж во дво�
ре. Центральн. кондиционер, мебель и все необходи�
мое для проживания. 5 мин. до м. Арх. Бекетова и м.
Пушкинская. Для проживания семьи. 067�576�24�73

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Сдам супер гостинку, метро Армейская �3 минуты пеш�
ком, Ощепкова, 2/5, кирпич. ремонт, все новое и со�
временное, свои душевая кабина и унитаз. Кухня � на 4
семьи. 3500+свет. 067�913�33�84. 095�618�95�36
Сдам гостиночку, м. 23 Августа 5 мин, 3/5, мебель, хо�
лодильн., МПО, очень хорош. соседи, в службах чис�
то. 3000 грн в месяц плюс эл. эн. фото№632292872,
0972263279, 0997828534, 0677232072

Сдам 1 комнату в 2х комн. квартире ул. Шевченко 333.
Берем всех. 2500грн. +счетчики. 096�759�98�65.
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко�места
со всеми удобствами (1300 грн/мес.); комната для 1�2
чел, 2500. 096�319�76�30, 095�194�92�56.
Ñäàì ñâîþ Ãîñòèíêó âîçëå ì. Ìàñåëüñêîãî ÆÊ
ñàäîâûé ãîðîä, Ïàðêîâêà, íîâûé ðåìîíò Ìå-
áåëü òåõíèêà, âîçìîæíà àðåíäà íà ëþáîé ñðîê!
098-829-77-51, 066-689-37-01
Сдам гостинку возле метро Завод им. Малыше�
ва, хорошее жилое состояние, блок на 4 комна�
ты, кухня, санузел очень чистые, соседи моло�
дые. 3500 грн+ свет, интернет. 095�904�47�95

ÁÓÄÈÍÊÈ

Сдам в аренду дом S�60м2 Бабаи�1, район центра. В
доме 2комнаты, большая кухня 12м2, санузел, прихо�
жая, газовое отопление. Мебель, бытовая техника вся
есть. чистое, аккуратное состояние. 2500грн+счетчи�
ки. Без животных. 096�705�35�95
Õîçÿèí ä¸øåâî ñäà¸ò äîì â Ìåðåôå. Íåäàëåêî
îò öåíòðà, ìàðøðóòêè, ðûíîê, ìàãàçèíû, âñ¸
ðÿäîì. Ýêîíîìíîå îòîïëåíèå, 19ìèí îò Õàðü-
êîâà, 1699 ãð. 073-001-99-18, 066-319-54-66
Õîçÿèí ä¸øåâî ñäà¸ò äîì â Ìåðåôå. Íåäàëåêî
îò öåíòðà, ìàðøðóòêè, ðûíîê, ìàãàçèíû, âñ¸
ðÿäîì. Ýêîíîìíîå îòîïëåíèå, 19ìèí îò Õàðü-
êîâà, 1699 ãð/ìåñ. 073-001-99-18, 066-319-54-
66

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у хозяев в любом районе
Харькова Помогу подготовить документы Подберу
встречный вариант Работаю с 1994 года Консультации
по телефону 050�522�58�82 или 098�452�07�57.
Куплю для себя недорогую изолированную квартиру в
районе конного рынка (метро Площадь Защитников Ук�
раины). Только серьезные предложения! 098�666�75�
30. 098�666�75�30
Êóïëþ 1-ê. êâàðòèðó. Ò. 050-278-73-68.

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у хозяев в любом районе
Харькова Помогу подготовить документы Подберу
встречный вариант Работаю с 1994 года Консультации
по телефону 050�522�58�82 или 098�452�07�57.
Продам 2х ком. кв. 1/4, ул. Мира возле метро ХТЗ. Ком�
наты раздельные. чистая, акуратная. Рядом парк.
18000. 066�312�50�40, 066�312�50�40
Ïðîäàì 2 ê êâ óë. Áàâàðñêàÿ 7à îáùàÿ 58 êóõíÿ
11, 5 â êâàðòèðå âñå ïîìåíÿíî (ýëåêòðèêà, îêíà,
òðóáû) äóáîâûé ïàðêåò, ñîâðåìåííàÿ ïëèòêà,
ëîäæèÿ îáèòà äóáîâîé âàãîíêîé. Îõðàííàÿ ñèã-
íàëèçàöèÿ, âèäåî íàáëþäåíèÿ. Ðÿäîì ñîñíî-
âûé áîð. Ìàðøðóòêà. 29500 òîðã. 063-854-70-
86

ÁÓÄÈÍÊÈ
Куплю в пригороде Харьковского района недвижи�
мость. Интересует частный сектор, квартиры. Рассмот�
рим любые варианты. Поможем с оформлением доку�
ментов. 748�74�17, 066�373�33�64
Куплю дом в области. Только газифицированный и со
всеми удобствами. Не дороже 300. 000 гривень. С аген�
ствами не сотрудничаю. 050�333�33�30
Êóïëþ äëÿ ñåáÿ (íå àãåíñòâî) äîì. Ïîìîãó îôîð-
ìèòü äîêóìåíòû. Ò. 050-278-73-68.
Ïðîäàì äâà äîìà íà îäíîì ó÷àñòêå, ÕÒÇ, óë.
Ùåðáàêîâà. 6 ñîòîê. Çàåçä ïîä àâòî. 1) Äîì
100êâ. 3 áîëüøèå æèëûå êîìíàòû, ãîñòèíàÿ,
ñàíóçåë ñäåëüíûé, êóõíÿ, ãàç ñâåò âîäà êàíà-
ëèçàöèÿ. ×åðíîâûå ðàáîòû ïîä îáîè. 2) Äîì
70êâ. 3 æèëûå êîìíàòû, ãîñòèíà, ñàíóçåë ñäåëü-
íûé, êóõíÿ, ãàç ñâåò âîäà êàíàëèçàöèÿ. Öåíà
44000. Èëè ìîæíî ïî îòäåëüíîñòè 22000. Òåë.
068-150-80-77 Òàòüÿíà.

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
Продам 3х комнатную квартиру ЖК Мира�2 метро Трак�
торный Завод. Строительное состояние 7/9, общ 81м2,
кухня 10м2. Дом сдан. Переуступка. Цена 38000 торг.
067�143�49�49, 063�335�13�96.
2�к. квартира 58м2 в сданном новострое ЖК»Мериди�
ан», 9�я секция. 1�й высокий этаж, угловая, отличное
место под салон, аптеку, нотариальную контору, пре�
красно просматривается с Широнинцев. В доме теп�
ло, вода. 37500, торг. Т. 066�012�0601, 067�725�0816

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Двухуровневая квартира 161м2/133, 5м2, редкий ва�
риант в элитном доме ул. Гиршмана, 5 (рядом сад Шев�
ченко). Современный капремонт, отличная планиров�
ка, высокие потолки, 2санузла, мебель, техника. Фото

estkh. com код 01148706, т. 066�012�0601, 067�725�
0816

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 1�ком. кв. Центр. Первый этаж двухэтажного
теплого кирпичного дома. Общ. пл. 31 кв. м. Жилая пло�
щадь 17 кв. м. Не угловая. Жил. сост. Свой дворик. Са�
рай и погреб в подарок. Соседи хорошие. 22000. Торг.
099�484�31�43, 067�573�45�49

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 1 ком. ЖК Левада метро пр. Гагарина 2 мину�
ты. 5/16, 47 м2, качественный капитальный ремонт,
встроенная мебель. 52000 торг 067�143�49�49, 063�
335�13�96.
Продам 1к. кв 10мин м. Защитников Украины и м.
Спортивная (Метростроителей), 2/7, новый дом, 30кв.
м, кухня�студия, евроремонт, МПО, теплые полы,
встроенная мебель, все остается, рядом сквер, рынок,
25тыс, фото 629488732. 756�93�80, 050�297�69�75
Âïåðâûå â ïðîäàæå 1ê. êâ 6/12 â îáæèòîì íî-
âîñòðîå, ïð. Ãàãàðèíà 41/2 îáù. ïë.-51 ì, ëîä-
æèÿ 10; êâ, åâðîðåì., ìåáåëüþ è áûò. òåõíè-
êîé, îòë. òðàíñï. ðàçâÿçêà, 3 ìèí. ìåòðî â ïå-
øåé äîñòóïíîñòè, âñå ðÿäîì, ñ/ì, øêîëû. 067-
577-11-57, 063-899-36-77
Продам 1�ком. кв. 8/10. Большая Понасовская 7�
сб2. Строительное состояние, вода, газ, электри�
чество, все подведено, хорошая транспортная
развязка. 43/17/10. 21000 торг. 099�180�38�37,
096�130�03�09

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

1 к. квартиру, 8/9, на Павловом Поле, 33/17/7, по ул.
Балакирева, кафе Троянда, жилое состояние, начат ре�
монт, МПО по всей квартире, бр/двери, хорошо подой�
дет, ка для жилья, так и под аренду, цена 25500 т. торг!.
099�538�68�95, 097�554�31�51
Продам 1к. кв. Павловка, 5/9 кирпичного дома, 28/15/
6, балкон 5м, капитальный ремонт, МПО, остается
встроенная кухня, бойлер, кондиционер. Цена 30000
торг. т. 067�577�80�68, т. 095�652�61�88
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловский
Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное состояние, сек�
ция сдана, переуступка. Цена 53500. Торг. 050�908�80�
03
Продаётся 1 кв. на Павловом Поле. 2/9 32/17/7 Квар�
тира в отличном состоянии! Металлопл. окна и балкон,
новая эл. проводка, сан. техника, брон. двери. Рядом
школы, детсады, суп. маркет. 32000 Торг. 050�041�81�
99, 067�545�79�72
От собственника без комиссии! Продам отличную 1 к.
Изолированную квартиру в жилом состоянии. Свежий
косметический ремонт кухни и коридора. Район пав�
лово поле! 7 минут от метро 23 августа, за к�тр «дов�
женко» рядом центр, школа, детский сад, танспорт;
тихий двор, ухоженный дом, ремонт в подъезде, ремонт
крыши; � все документы готовы на продажу � цена 24
000� квартира реальная � звоните напрямую, без по�
средников вам будет дешевле на 1000, показываем!.
097�900�62�37, 063�275�64�71, 096�576�34�38
Продам 2 ком. квартиру по цена 1 ком. 45м2, 5/5, дом
кирпичный, хорошее жилое состояние ул. Шекспира
11. Цена 26900. 067�143�49�49, 063�335�13�96.
Ïðîäàì ñâîþ 1ê. êâàðòèðó íà Ï. Ïîëå, óë. 23
àâãóñòà, 6. 6/9 êèðïè÷íûé äîì, îòëè÷íîå ìåñ-
òî, äî ìåòðî 5 ìèíóò. Áåç ðåìîíòà. Ñâîáîäíà.
Áåç òîðãà. Áåç àãåíòîâ. Öåíà 26700. ID îáúÿâ-
ëåíèÿ: 12639243. 067-777-73-24
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ЕСЛИ ВЫ ИЩЕТЕ КОМФОРТНОЕ ЖИЛЬЕ В
ПРЕКРАСНОМ МЕСТЕ, ТО ВАШЕМУ ВНИМА�
НИЮ ПРЕДЛАГАЕТСЯ ОТЛИЧНАЯ 1К. КВ. НА
АЛЕКСЕЕВКЕ. ИДЕАЛЬНЫЙ ВАРИАНТ ДЛЯ
ЖИЗНИ ИЛИ АРЕНДЫ. ЛЕСНАЯ СТОРОНА
НАПРОТИВ С/М КЛАСС. ПОДРОБНЕЕ ПО
ТЕЛ. АГЕНТАМ ПРОСЬБА НЕ ЗВОНИТЬ. 063�
608�36�83

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 1к кв, 1 (высок.)/12, по ул. Холодногорская, 37/
17/7, жилое сост, есть балкон, с/у и кухня в плитке, с/у
совмещен, есть решетки на окнах, м. Хол. Гора 10 мин,
цена 24500. 099�077�87�11, 097�428�60�20
Продам 1 ком. квартиру 33м2 в теплом кирпичном доме
с автономным отоплением! Жилое сост, хорошая сто�
лярка, счетчик на газ. Чистый, ухоженный подъезд,
адекватные соседи. Все рядом�остановка транспорта
3 мин. пешком, рынок, маркет, храм. 095�407�38�33.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
1�к. кв. в р�не Одесской, 3/5 кирп. 35/19/9. Евроремонт,
сделано все. Современная техника и мебель � в пода�
рок. 25500, торг. Метро � в перспективе. Фото https:/
mls. kh. ua. Сотрудничаю. 050�276�54�25, 067�577�92�
16
27500! Срочно!1к. Кв 2/9 «улучшенка», 2 балкона, одес�
ская, с/м «класс»�5 минут! Отличное состояние! Мпо,
проводка, с/тех, трубы, бр. Дверь! Мебель и техника�в
подарок! Первые собственники! Просто продажа! Без
услуг ан!. 063�410�81�47, 050�760�13�93
Срочно 1 к. кв. на Одесской, 1/9, улучшенной плани�
ровки, большая кухня, балкон 3 м2, капитальный ре�
монт везде. Хорошее место, рядом школа, магазин и
транспорт. цена 25000 торг. 096�100�42�20
Вашему вниманию предлагаю 1 ком квартиру по Геро�
ев Сталинграда 8/2, этаж 4/4, в жилом состоянии,
14000 066�906�59�90
1 из. кв. 2/5 р�н Новой линии по Мереф. шоссе, ост.
Резервная. Кир. дом, теплый, жил. сост., чистая, мож�
но и жить. Новая газ. колонка, все счетч., в т. ч. газо�
вый, помен. трубы, плитка, балкон застеклен. 16, 3т.
Есть 2/5 за 16 и 13, 3т. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Â ïðîäàæå óþòíàÿ 1 êîìí. êâ ñ àëüêîâîì 6/14,
37/18/8, 5, óë. Äîñòîåâñêîãî, 22Â, êèðïè÷íûé
äîì, æèëîå ñîñòîÿíèå. Ñâîáîäíà. Òîëüêî ïðî-
äàæà. Ôîòî íà âàéáåð 23. 000 òîðã äî ïðîäàæè
067-577-11-57, 063-899-36-77
Продам 1�ком. кв. Основа 5/9 кирпичный дом,
улучшенной планировки, под ваш ремонт, рядом
садик школа, супермаркет 18000 торг. 093�133�
52�39, 097�451�84�03

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам квартиру 34 кв. м, р�н Французский бульвар,
ул. Семиградская 2/2, требует ремонта, есть сарай,
АГВ, 12000, Тел. 067�607�39�14.

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам квартиру в Новострое,. Салтовка, 2 мин. от
метро, под Ваш ремонт, дом шикарный, сдан, комму�
никации подведены, частично заселён, своя террито�
рия и парковка,. 095�322�10�14
1�я кв�ра 40м2 ул. Вл. Зубенка 35б с капитальным евро�
ремонтом 2/5 в доме�реконструкция с мебелью и тех�
никой под ключ. Цена 21000. 095�487�19�18, 068�828�
66�38
В продаже 1 ком кв 2/9 Салт шоссе р�н АТБ 602 м/р. В
кв еврорем с перепланировкой. В отделке материалы
высокого качества, плитка� Италия. Кухня с техникой.
С/у объеденён. Всё рядом: школа, детский сад, мага�
зины, рынок. 067�946�95�03, 066�993�93�84

Продам 1 ком. на Руслана Плоходько 3/5, с капиталь�
ным ремонтом или обменяю на 2х ком. 050�473�66�37,
097�553�22�60, 063�250�29�20.
607 мик�н. пр. Тракт�лей. Экологически чистый м�н. В
то же время до м. Г. Труда или м. Студен�кая 10 мин.
пешком. отличный 8�й этаж. квартира в нормальном
жилом состоянии. Вся инфраструктура. 24000. Прямо�
му поупателю. 096�438�33�83
Сорвался задаток. 1 ком видовая кв в новострое
с ремонтом и мебелью. 10/13 Новоалександровск
54а 30500т. 099�305�29�35, 067�307�70�39
Продам 1�к. кварт. (78. 6 м.) с кухней студией (24 м.) в
располож. на берегу реки в престижном 522 м/р. Сал�
товки ж/к. «Парус» (25 эт.) В кварт. имеется джакузи,
кондиционер, подогрев полов, сигнализ. и мн.
др.+парк. место. 098�785�49�74.
Продам 1к. кв, 3/12 на Воробьёвых горах, переулок
Шевченковский. Без ремонта. Цена 14000 тысяч. Тел.
050�630�88�56.
1 к. кв. 607 мр Героев Труда 52 7/9 чешка кухня 8 мет�
ров новые окна, ламинат, встроенная кухня, брон.
дверь, ремонт в подьезде, окна в тихий двор. До мет�
ро 10 минут Идеально для жизни или под аренду. 050�
922�13�60, 067�579�02�58
Продам 1к. кв. недалеко от метро Героев Труда. Про�
сторная квартира с большой кухней 38/18/9 в хорошем
жилом состоянии. 1/16, очень хорошее местораспо�
ложение. всего 23000. 096�909�77�15
1ком. кв от метро Студенческая 3�й дом, «Пески» 522
м/р�н МП окна, поменяны трубы. сантехника, стояки.
кафель. Три школы, Зона отдыха. 067�950�03�97, 095�
591�27�50.
Продам ЖК “Сабуровский” 1 ком. кв. 1/5, 39 м, своб.
План., чист. штук. и стяж., Авт. Отопл., паркинг, двор на
коде с зоной отдыха и детской площ., М пл. Восстания
15 мин. 19000. 093�941�11�69, 096�694�08�45, 050�218�
99�10.
1к м. Студенческая, Капремонт. 8/9. Чешка, Окна на юг.
МПО, дверь, заменены трубы, поставлены счетчики,
демонтаж не несущих перегородок, плитка, сантехни�
ка. Свободна. Ц�35. 5 Фото на kvartal. ua ID 2692610.
063�881�13�09, 098�852�73�05
Продам ул. Валентиновская 1к. кв, 5мин от метро, хо�
рошее жилое состояние, МПО, идеально под аренду.
Цена 33000тыс. Тел. 050�133�09�31.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 1ком. квартиру Северная Салтовка площадь
38/18/9 улучшенка переделана в 2х кухню�студию. 095�
322�10�14
1кв Сев Салтовка, улучшенка, 39/18/8, 3/9, лоджия 7м,
застеклена, в чистом сост, транспорт 3 мин пешком,
с/маркет Экватор, 26699, док гот. 063�225�68�58, 067�
318�30�12
Продам красивейшую 1 комнатную квартиру или об�
меняю на 2х ком. на Салтовке ул. Натальи Ужвий 80 с
капитальным ремонтом. 050�473�66�37, 097�553�22�
60, 063�250�29�20.
1�комн. кв. на Метростроителей, 4�й этаж, мпо, сто�
яки, трубы, с/ техника, хорошее состояние, сч. на воду,
газ, тепло, 27000, торг. 099�965�20�12, 096�385�37�48
Продам 1 ком. квартиру с капитальным ремонтом.
32500 096�759�98�65

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

1�из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок. Улучш.
планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м. Подготовлена
под ремонт: трубы, проводка, стяжка стен, потолка.
Свободна. 24300. Фото www. antey. kharkov. ua. код
346612, тел. 066�157�21�41, 096�842�21�41
1�к. из. кв. Жасминовый бул., 5/5. Свободная. Никто
не прописан. Под ремонт. 16500. Показ в любое вре�
мя. Сотрудничаю. 050�632�80�20, 098�722�07�58
Продам новострой ЖК Пролисок 1 ком. 47м2, 4/10,
метро Дворец Спорта. Цена 32000 торг. 067�143�49�
49, 063�335�13�96.
Продам1�к кв 2/2, кирп. ж/б, комн. 17, 5м2 отл. жил.
сост. м. Армейская, 5 мин., бр. дв., МПО, нов. с/техн,
эл. пров., газ. колон, шк. купе, встр. кухня, теплая, свет�
лая, своб., берем задат. 19500 торгФото. №645664307,
0972263279, 0997828534

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Ïðîäàì 1 êîìíàòíóþ êâàðòèðó ì. Èíäóñòðèàëü-
íàÿ, ì. ð. Ñîëíå÷íûé 7/9. Ïëîùàäü 26/14/7.
Æèëîå ñîñòîÿíèå. Áûñòðàÿ ïðîäàæà. Êëþ÷è íà
ñäåëêå. Êâàðòèðà ðåàëüíàÿ. Öåíà 16000. Òîðã.
095-305-07-31
Продам 1�но комн. квартиру ул. 12 апреля, 2/5, 30 м2.
Жилое состояние. 18000 с услугами АН. т. 066�786�49�
01. 068�811�26�56
1Продается 1 ком. из. квартира 27/13/7 на Сол�
нечном 6/9 Хорошее состояние, МПО, трубы+сан�
тех, не угловая. Звоните показываем. Цена 17500.
095�355�26�35, 096�194�78�38
Продам 1 ком. кв. 8/9 на Роганском жилмассиве, сто�
рона Класса. Улучшенка с большой кухней в жилом со�
стоянии. Цена снижена! 097�259�59�94, 050�400�45�64.
Продам 1 комнатную квартиру 2/2, метро Масельско�
го ул. Багратиона площадь 31м2, кухня 6, 1м2, комна�
та 18, 9м2, хорошее жилое состояние, санузел совме�

стный, ламинат, заменена електропроводка цена 17000
тел. 050�402�70�99
Продам 1 ком. квартиру 6/9 в жилом состоянии по ули�
це Грицевца. Квартира улучшенои планировки 40/19/
8. Отличное расположение, развитая инфраструктура.
19500. 067�795�36�64
1�к. кв. 39м2 cо свежайшим современным капремон�
том продам, 7/9 улучшенной планировки, Роганский
ЖМ, ул. Грицевца четная сторона. 28900, фото см.
estkh. com код 01152927, вышлю на VIBER. Тел. 066�
012�06�01, 067�725�08�16
1 ком., кв Горизонт ул. Ростовская 9/9 техэтаж, МПО,
бронированная дверь, хорошая косметика. Заходи и
живи. 15. 900 050�255�38�03, 067�755�45�06
Продажа 1 ком кв 9/9 ул. Роганская. Новый, кирпич�
ный дом. Общ пл �42 кв. м. Жилая�18 кв. м. Кухня�10
кв. м. Светлая, квартира с капитальным ремонтом. Бал�
кон застеклён. Метро 15 мин. Только продажа. 067�946�
95�03, 066�993�93�84
Внимание! Квартиру показываем и продаем! 1�комн.
квартиру на ХТЗ, 5 минут метро, напротив Класса, 32/
19/5, жилое состояние, 4/5, 18200. тел: 095�06�00�777

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам видовую 1 кв в новострое 10/13 с ремон�
том и мебелью Новоалександровская 54 Охр, ухо�
женная террит. Автономн отопление Свободна.
Показ в любое время 30500т. 099�305�29�35, 067�
307�70�39

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

2 комн. кв�ра 4/4 м. Пушкинская с косметич. рем. Осе�
нью 2019 сделали полный кап. рем. крыши! Фото на
номер объявления: 620007557. 095�720�49�77.
2х ком. кв. возле площади Небесной Сотни, 1/3, кир�
пич, ж/б, 60/42/7, очень теплая, мп окна в комнатах,
метро Гагарина и метро Пл. Восстания, Конный рынок
�10 мин ходьбы, школа и дет/сад �5мин Цена 27000
торг. 063�951�72�01, 050�275�84�91
2�х ком. квартира Мироносицкая 5/5 53 кв. м. сталин�
ка М Пушкинская М Университет 6 мин. пешком 40900
073�311�22�58; 095�776�54�59 Лариса Евгеньевна
Продам 2 к кв 84 м кв рядом с метро Защитников Укра�
ины в хорошем жилом состоянии. 3/9, дом кирпичный.
Охраняемая ухоженная придомовая территория. Боль�
шая застекленная лоджия. Цена 65000. Фото на kvartal.
ua ID 639851. 093�529�69�55, 066�516�10�94
2�из. 10/17 Дом с ротондами. Новострой, метро «На�
учная», ул. Сухумская. Свежий евроремонт. 69 кв. м.
Гардеробная, 2 кондиционера. Круглосут. охрана. Ви�
деонаблюд. 74500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
348829, тел. 095�174�04�88, 063�614�31�69
М. Научная продам 2 комн. кв�ру по ул. Космическая
возле Сильпо, 3/16. 52/31/9 Советское жилое состоя�
ние. Под ремонт. Продажа быстрая. Сотрудничаю.
Фото на вайбер. 067�738�31�66, 063�029�11�67
Продам 2к. кв., 3/5 в центре, улица Мироносицкая, 2
мин. парк Горького. 2 балкона, не торец, под ремонт.
Площадь 57кв. м, цена 47000тыс. торг. Тел. 050�133�
09�31.
2 êîìí. êâ-ðà 4/4 ì. Ïóøêèíñêàÿ ñ êîñìåòè÷.
ðåì. Îñåíüþ 2019 ñäåëàëè ïîëíûé êàï. ðåì.
êðûøè. çâîíèòü ïîñëå 13. 00. 063-859-46-96

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

2-ê. êâ, 3/9, ïð. Ãàãàðèíà, îñò. Äåðæàâèíñêàÿ,
29/45/7, íå òîðöåâàÿ, êàïðåìîíò+ìåáåëü è òåõ-
íèêà, âñòð. êóõíÿ, 2 øêàôà-êóïå, ìÿãêèé óãî-
ëîê, êîíäèöèîíåð, áîéëåð, ÑÌÀ. Çàåçæàé è
æèâè, èäåàëüíî ïîä àðåíäó 39900 ò. 067-796-
16-16, 099-770-53-78.
2к. кв. М. Спорт., 1/12, очень теплая, столяр., с/техн,
погреб, трансп. 5мин. Первые собств. 36000торг
№643758550, 0677232072, 0997828534, 0972263279
2�к. кв., пр. Гагарина, остановка Державинская, 4/14,
общая площадь 59кв. м., кирпичный дом, хорошее жи�
лое состояние, большая лоджия застеклена, фото см.
http:/estkh. com код 01152926, вышлю на VIBER. 42000,
торг. Тел. 066�012�06�01, 067�725�08�16
Ïðîäàì 2-ê. êâ. ïð. Ãàãàðèíà, îñò. Äåðæàâèíñ-
êàÿ. Õîðîøåå æèëîå ñîñò., 7/9, S=49, 9/28, 5/
6, 1 ì2, ÌÏÎ, óòåïëåíà. Èíôðàñòðóêòóðà. Ñâî-
áîäíà. 37500. Ïîêàç â ëþáîå âðåìÿ. Ñîòðóäíè-
÷àþ. Ò. 099-073-55-45.
Продам 2�х ком. из. кв. сталинка, м. «Защитни�
ков Украины», 2/4, кирпич, 56/30/10, потолки 3,
3, м, шикарная планировка. Супер место! 30. 500
торг! Т. 063�68�72�815, 099�40�49�268, 068�089�
18�09.
Срочная продажа, цену снизили. 2 комн кв, ста�
линка, пр Московский 96, 61 м2, комнаты 18, 8 и
16, 8, 5 эт 7 эт. Капремонт, дорогая сантехника,

мпо все окна и балконный блок, совр плитка, све�
жие обои. Встр кухня, бойлер, камин. 45000. 097�
082�65�37

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

2�х комн. кв., Тобольская, 5� й этаж, комнаты смежные,
жилое состояние, ремонт крыши 2019 год, метро Бот.
Сад, 5 мин., только продажа, 26000. 099�965�20�12,
096�385�37�48
Продам 2 комн. из. кв., 1/2 эт., кирп., общ. пл. 45 кв. м.,
жилая 30 кв. м., кухня 6 кв. м., комнаты и с/у совме�
щенные, газовая колонка, состояние жилое, рядом круг
маршрутки, аквапарк «Аризона». Продажа с гаражом
и погребом. 19500. 050�908�80�03
Продам 2кв пр. Победы, Солнечная, лесная сторона 12/
12 «чешка» 46 м2, в жилом состоянии: новые МПО, сто�
яки, трубы, сантехника. Цена 33500. 0632730180,
0982274481
Продам 2�х комнатную квартиру Павлово Поле, 10 мин
метро 23 Августа, Ботанический сад. 5/5. Косметичес�
кий ремонт. Поменяны: МПО, проводка, плитка, вход�
ные двери, обои, б/з. 33000. 066�1981�727, 098�4305�
057.
2�х ком квартира ул. Деревянко 6/9 56 кв. м. хорошее
жилое состояние, мебель, техника 49500 073�311�22�
58; 095�776�54�59 Лариса Евгеньевна
Продам 2х комнатную квартиру на Павловом Поле. по
ул. Шекспира 11. Станция метро Ботанический сад �
10 минут пешком. Дом кирпичный. Тёплая уютная квар�
тира. 27000. Звоните Все подробности по телефону.
Хороший торг. 067�143�49�49, 063�335�13�96.
Ïðîäàì 2 êîì êâ íà Ï. Ïîëå. 1/5 êèðï, ì 23 àâã,
ìåòðî Áîò ñàä 5 ìèí. ðàçä. êîìíàòû., êóõíÿ
ñòóäèÿ, åñòü ïðèñòðîéêà, õîð. ñîñòîÿíèå. Óäîá-
íîå ìåñòî äëÿ æèçíè è àðåíäû. 27000 Òîðã íà
ìåñòå. 099-965-89-80, 067-572-37-72

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 2к. кв. центр Залютино, 5/5, трамвайчик, 46/
30/6, цегляний будинок, ремонт даху, вiкна МПО, бал�
кон засклений, квартира пiд ремонт, показ в будь�який
час. Поруч лiс, садок, школа, ринок, супермаркети, зу�
пинка. Цiна 20500. т. 067�356�25�15

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Продам хорошую 2 к. кв. 7/9 кирпич, хорошая плани�
ровка, кухня 9 м2, квартира сухая и теплая, в жилом
состоянии. Транспорт у порога, супермаркет и базар�
чик в двух минутах, школа и детский сад в 5ти. Цена
22000. 096�100�42�20
Продам 2�ком. кв. в районе Аэропорта, ул. Ромашки�
на, 2/2, тёплый кирпичный дом, крыша в порядке, есть
чердак, комнаты раздельные, хорошее жилое состоя�
ние, кафель, трубы нержавейка, балкон застеклён,
только продажа, 22000, торг. 097�903�13�18

Ïðîäàì 2-ê êâàðòèðó 13/14, 62/42/10. Êâàð-
òèðà òåïëàÿ, ñâåòëàÿ, êîìíàòû ðàçäåëüíûå
êðûøà íå òå÷åò åñòü òåõ ýòàæ. Â êâàðòèðå
êàïèòàëüíûé ðåìîíò, íîâàÿ ñòîëÿðêà, ÌÏÎ,
øèêàðíûé âèä íà ãîðîä, òîðã. 29000. 066-
147-24-21, 067-389-40-09

Подам 2�ком. кв. Одесская 3/5 м, п, окна, новая сан�
техника, кафель. встроенная кухня, натяжные потол�
ки, отличное состояние заходи и живи, рядом школа
садик, 28500 торг. 093�133�52�39, 097�451�84�03
Продам 2�х комн. кв 4/5. Героев Сталинграда 5/1. Хо�
рошее жилое состояние, чистая и аккуратная, частич�
но поменяны трубы и окна, деревянные полы, чистый
подьезд, кирпич. Полностью готовы к продаже 27500
торг. 099�180�38�37, 096�130�03�09

ÑÀËÒIÂÊÀ

2 кв м Героев Труда 10 мин, 2/5 48/33/6, комнаты
раздельные, в хорошем сос, мпо, б/дверь. бал�
кон застеклен, счетчики воды, тепло, + погреб,
школа, садик, 28999 торг. док гот Фото на kvartal.
ua ID 2712831. 066�097�65�18, 067�492�22�91
2�х видовая кв�ра чешка 522м/н ул. Барабашова в хо�
рошем состоянии, мпо, брон. дверь, коопер дом. Сво�
бодна, только продажа. Цена 33500. 095�487�19�18,
068�828�66�38
Ñðî÷íàÿ ïðîäàæà 2êâ. Ãâ. Øèðîíèíöåâ 40 4/5
êîìíàòû ðàçäåëüíûå ñ õîðîøèì ñâåæèì ðåìîí-
òîì, äåëàëè âñå ïîä ñåáÿ, îñòàåòñÿ âåñü èíòå-
ðüåð è ìåáåëü., íå óãëîâàÿ. 45000 õîð. òîðã.
097-715-26-02
Срочно продам большую 2� к кв на Героев труда,
607 микр, 1/5, общ пл 47. 2м, под ваш ремонт, в
пешей доступности метро Героев труда�10 мин,
всё рядом школы, садики, рынок, супермаркеты.
только продажа! Цена 26500. 095�082�94�29
Продам 2х ком. кв. 52 кв. м, по просп. Тракторострои�
телей 79/42 в новострое, ЖИЛСТРОЙ�1, кирпич, ж/б,
евроремонт, 2 балкона, остаётся встроен. мебель, тех�
ника, бойлер, кондиционеры. Своя кладовая в подъез�
де. Рядом гараж. Цена 57000. Торг. За подробной ин�
формацией звоните. 067�571�67�99
Продам красивейшую 2 ком кв. на 2 этаже/3 с капре�
монтом, дом кирпичный, квартира уютная, тёплая с хо�
рошей аурой, Московский район, ул. Ивана Камыше�
ва. Хорошая транспортная, рядом школа, детский сад,
Французский бульвар. 050�473�66�37, 097�553�22�60.
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2�к. кв. продам. Салтовское шоссе, район круга трам�
ваев, близко супермаркет «Класс», 5/12 «чешка», чис�
тенькая, аккуратная, 32500. Тел. 066�012�06�01, 067�
725�08�16

Продам 2х комн. квартиру в новострое на Салтовке 61/
32/10, хорошая планировка, 2/9, состояние после
строителей. 28000. 096�909�77�15

5 минут от метро Студенческая. 4 этаж 5�ти этажного.
Тихий двор. Прекрасная 2�х сторонняя квартира ждет
Вашего ремонта. Первый день в продаже. Ждем Ва�
ших предложений. Прямому покупателю. 28500. 096�
438�33�83

Продается 2�х комнатная квартира, Салтовка, р �н Мед�
комплекса, чешка, 6/12. МПО, проводка, батареи,
входная дверь �поменяны. Требует хорошей космети�
ки. 29500 т. 87. 093�117�56�83, 095�623�74�87

Срочно продам 2�х ком. гостинку по ул. Гв. Широнин�
цев, 39 д, ср. этаж, мпо, косметический ремонт, свой
с/у и душ. кабина. Развита инфраструктура, до м. Ак.
Павлова 5 мин. Цена 18500. 00, торг Фото на kvartal. ua
ID 2746026. 097�954�89�41

2�х комнатная перепланированная квартира (студия
+спальня), 4/5эт. 45кв. м ул. Героев Труда/Широнин�
цев с кап. ремонтом (делалось все для себя) �34000.
050�556�82�60, 067�420�90�09

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

В продаже 2х комнатная кв. на Северной Салтовке, 12/
16, под ремонт, без посредников. 30500. 096�909�77�
15
2�из. 10 минут от метро «Г. Труда», Северная �2, ул. Л.
Сердюка. 12/16, рядом супермаркет «Класс», 50/29/8,
5. Состояние жилое. Чистый подъезд. Свободна.
30500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 357250, тел.
095�174�04�88, 063�614�31�69

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам, 2 х комн. квартиру Новые дома, Танкопия не�
чёт, раздельные комнаты, 4/5, свежайший дорогой кап
ремонт, оставляют всю мебель и технику, 36500, Тел.
050�403�82�71, 067�707�28�22. тел. 067�707�28�22,
050�403�82�71.
Продам 2�комн квартиру, 2/5 ул. Танкопия, комнаты
раздельные, МПО, балкон застеклён состояние хоро�
шее жилое, 30000 тел. 095�325�18�86, 068�038�45�44,
063�983�61�60
Ïðîäàì 2-õ êîìíàòíûé íîâîñòðîé 4/9 ìåòðî
Ìàñåëüñêîãî. Êâàðòèðà 68 ì êâ, êóõíÿ 12, 5,
ãàðäåðîáíàÿ. 2 ëîäæèè. Äîì ñäàí, çàñåëÿåòñÿ.
Ìåòðî 10 ìèí, èíôðàñòðóêòóðà â íàëè÷èè.
32000. 066-313-20-26, 097-070-90-94
2�к. из, кв. Танкопия (чет), 9/9, кирпич. Свободная. Ник�
то не прописан. Под ремонт. 22000. Торг Показ в лю�
бое время. Сотрудничаю 050�632�80�20, 098�722�07�
58
Продам 2к. кв. вул. Олiмпiйська, 14/16, хороша косме�
тика. Залишається вбудована кухня, шафа�купе, меблi.
42000 за цiною домовимося. т. 067�771�19�05, Т093�
019�12�92

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Уезжаю! Продам 2 к квартиру улучшенной планиров�
ки�52м2, 4/9 на Власенко с гаражем. Состояние жи�
лое, рядом магазины, школа, детский сад, гаражный
кооператив, хорошая транспортная развязка. 050�473�
66�37, 097�553�22�60, 063�250�29�20.

ÕÒÇ, Ñ.ÏIÂÄÅÍÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

2�к из. кв. малогабаритная «сталинка» 39/22/5 на Ин�
дустриальном пр�те, комнаты раздельные, окна выхо�
дят на парк. МПО, новые трубы, батареи, бронир.
дверь. Остается встроен. кухня, шкаф�купе. 25000.
Торг. 050�400�91�99, 098�709�29�66
Продам 2�х ком кв 8/10, кирпичный дом. Общ пл 54 кв.
м. Жилая 30 кв. м. Кухня 9, 6 кв. м. Корид 9, 4 кв. м. В кв
кап ремонт 2018 г. Заменена проводка, батареи, окна
м. п. о маркет АТБ остан 2 минуты. Метро 10 минут. 067�
946�95�03, 066�993�93�84
Продам недорогую 2 комн. квартиру на Роганском ж/
м, 4/16, 52/30/9, жилое состояние, 2 балк. застекле�
ны. 26300. Торг на месте. Фото на kvartal. ua ID 2813250.
066�742�95�89, 096�061�61�39
Продам 2х ком. кв. м/р Горизонт 7/9, менялись окна,
трубы, канализация, входная дверь. Остальное под ре�
монт. 25000 торг. 067�143�49�49, 063�335�13�96
2 к. кв. м. ХТЗ�20 мин. пр. Индустриальный, 36, панель,
не торец, 4/5, комн. смежные, жил. сост. МПО, конди�
ционер, балк. застекл. возможно с меб. и техникой,
свободна, только продажа, хор. инфраструктура. 066�
727�28�10, 097�431�10�20, 093�761�64�30
2 êîìí. êâ-ðà 1/5 Ôð. Êðàëà ñ ïðèñòðîéêîé â
î÷åíü ïðèëè÷íîì ñîñòîÿíèè, ñòîëÿðêà, êàôåëü,
âõîä. äâåðü, ñ/òåõíèêà, 25 òûñ. ò. 096-170-70-
88, 099-345-04-92.
Ïðîäàì íà ÕÒÇ 2õ êîì. êâ 1/4 âîçëå ìåòðî Òðàê-
òîðíûé çàâîä. Êîìíàòû ðàçäåëüíûå, ñó ñîâìå-
ùåí. Îñòàåòñÿ ìåáåëü ïî äîãîâîðåííîñòè.
18000. 098-438-85-24

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

2�х комн. кв. 2/2, 45/28/7, жилое состояние, все удоб�
ства, кирпичный дом, балкон застеклен., м/п окна, ря�
дом садик, школа, магазин, остановка. Цена 13000.
Липцы, док гот. 050�275�66�25, 097�042�06�72
2�х. кв. Липцы 1/2, Хорошее состояние. Индивидуаль�
ное газовое отопление, скважина. Мпо, поменяна сто�
лярка, лоджия застеклена 5. 5 кв. м. Сан. узел плитка,
бойлер., интернет. Свой плодоносящий сад. Цена
15000. 066�328�87�53, 097�335�14�51
Продам 2 х комнатную квартиру в Мерефе, 43 кв. м/13
кв. м кухня, индивидуальное газ. отопление. Рядом
школа, магазин, транспорт. Погреб, сарай, участок 2
сотки. Цена 6500 тыс., торг. 050�404�53�04
Продам 2 к. кв. Безлюдовка, 51 м, комнаты и с/у раз�
дельные, большая лоджия, бронированная дверь.
Квартира свободная и смотреть в удобное для Вас вре�
мя. цена 13900 торг. 096�340�74�21, 093�306�73�44
2 кв Мерефа 3/5 кирпич, 30/46/6, неугловая, капремонт,
МПО, французский балкон, инд. отопление, рядом
школа, садик, фото на сайте antey. kharkov. ua
№353671, 20т торг 095�788�29�30, 096�764�97�05
Продам квартиру 2комнат 43м2, индивидульное ото�
пление, в кирпичном доме, МП окна, застекл. балкон,
кухня после косметического ремонта, транс., школа,
рынок 6мин. Цена 18900. торг. 063�768�81�91, 096�192�
32�97
Âåñåëîå, 2 êîìí. èçîë. êâàðòèðà, 55 ì, óëó÷-
øåíîé ïëàíèðîâêè, áîëüøàÿ êóõíÿ, äâóõêîíòóð-
íûé ãàçîâûé êîòåë, íîâûå áàòàðåè, ìï îêíà.
Ðÿäîì îñòàíîâêà, ìàãàçèí. Øêîëà â 5 ìèíóòàõ
îò äîìà. Öåíà 5000 òîðã. 067-131-13-99, 067-
303-23-87

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI

Продам 2к. кв�ру пгт. Новопокровка Чугуев. р�на, 1/1,
свой двор 2, 5 сот., по документам кв�ра, МПО, вода в
доме, отопление электрич., жил. сост., двор огорожен,
до транспорта 7 мин. Только продажа. 8500, торг. т. 063�
029�44�68, 068�070�80�29.

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам, центр улица Лермонтовская 3к. кв 5/5. S 55кв.
м Кирпич, МПО, не торец, есть тех. этаж, жилое состо�
яние. Цена 39000тыс. Тел. 050�133�09�31.
Продам 3 ком. кв. в центре, пл. Павловская, 3/7, пл.
общ. 88 кв. м., два балкона, 100 ж/б, хорошее жилое
состояние, 95. 000. Тел. 050�923�48�88.
Предлагаем 3 ком квартиру у выхода метро Пуш�
кинская по улице Гуданова дом 12, 2/4 с балко�
ном, квартира требует ремонта,. можно под офис.
0669065990. 066�906�59�90
Продам 3 квартиру в центре по Московскому проспек�
ту 4 эт, об пл 76 м. комнаты раздельные, потолок высо�
кий. Состояние жилое, закрытый двор. Цена 37000 торг.
095�468�04�25
Продам 3х ком. квартиру 2/5 Дарвина 16. 93/55/20м2
С настоящим капитальным ремонтом, ремонту 5 лет.
Замена всего с использованием дорогостоящих мате�
риалов. 099�737�54�08, 068�317�10�16.

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

36500 торг, 3х чешка у метро “Спортивная” с видом на
стадион “Металлист”. Гагарина, 39. супермаркет “АТБ”,
гимназия №46, садики. Комнаты разд, 65 кв. м.: МПОк�
но в 1к., счетчики на воду и газ, с/у разд., м/п трубы,
техэтаж. 050927658. 098�006�52�83
Cталинка 3�х км. м. ЮЖД. Котляра 8/10а Шикарная
планировка. Общая 91. 5м2, кухня �10. 5м2, с/у 7. 5 (с
окном), комнаты: 25, 24, 13. Два балкона, один застек�
лен. 5/7� лифт. Поменяны окна, поменяна входная
дверь. Цена�48000. 093�117�56�83, 095�623�74�87
Предлагаю 3ком. 56/10+12+13/5, 5, по пр. Гагарина, 56.
Кирпичный дом, 3/9, комнаты раздельные, состояние
жилое под ремонт, цена 35700. Рядом метро, супер�
маркет. Сотрудничаю. 050�619�63�22. 050�619�63�22
Продам 3к. кв 4/5, ул. Богдана Хмельницкого, не то�
рец, кирпич, кап. ремонт. Цена 42000тыс. Торг. Тел. 050�
133�09�31.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ
3 кв в новострое бизнесс класса Триумф, 23/23, 76м2,
формат 2 спальни и кухня� столовая, перепланировка,
дизайнерский ремонт, встроенная мебель и техника.
050�633�65�49
М. 23 августа продам 3х комн. кв�ру П. Поле возле Тро�
янды по ул. Старицкого. Кирпичный дом, 9/9, 70 м. кв,
с тех. этажом. Свежий ремонт, 2 балкна, МПО, бойлер,
все остается. Отличный вариант под аренду. 45000. т.
067�738�31�66, 063�029�11�67
М. 23 Августа 5 мин. 14�ти этажка возле метро. 6 этаж.

Капитальный ремонт 2020 года. После ремонта никто
не жил. Прекрасный вид из окна. 100 000 с мебелью и
техникой. Давайте Ваши предложения. Прямому поку�
пателю. 096�438�33�83
38 òûñ.! 3ê. êâ. 59 êâ. ì. ñ êàï. ðåìîíòîì, 5/5,
êîìí. ðàçä., òåïëûé êîîï. äîì, êàï. ðåìîíò
êðûøè, â 5 ìèí. îò ìåòðî 23 Àâãóñòà, ðÿäîì
ïàðêîâêà, øêîëû, ñàäèêè, ðûíîê, ñóïåðìàðêå-
òû. Âîçëå äîìà åñòü ãàðàæ! ò. 066-048-28-70,
063-618-66-60.
Время покупать! По сниженной цене продам 3ккв с ев�
роремонтом у метро Победа за Ростом. 9�й этаж с те�
хэтажом. Перепланировка, кухня�гостинная и 2�е ком�
наты. Все менялось, мебель, техника. Въезжайте.
46500 торг. Ирина. 050�174�57�32, 093�906�02�76
Продам 3кв пр. Победы, Школьная, лесная сторона, 3/
12. Чешка, перепланировка: кухня�студия, увеличена
ванная, гардеробная. Ремонт�сделано ВСЕ! С мебе�
лью, техникой. 59500 тел. 0632730180, 0982274481
Ïðîäàì 3 êîì êâ íà Ï. Ïîëå, ì 23 Àâã. 7 ìèí. 2/
5 õîð. ñîñòîÿíèå. ðàçä. êîì-òû. Ïëîùàäü 60
ì2. Óäîáíîå ìåñòî äëÿ æèçíè è ïîä àðåíäó.
39500. Òîðã íà ìåñòå. 099-965-89-80, 067-572-
37-72
Продам 3 ком квартиру по проспекту Победы дом
48. этаж 8/9, в жилом приличном состоянии, с
лоджией 19м2, которую можно переоборудовать
в ещё одну комнату, в ванной комнате сделан ре�
монт, 39000. 066�906�59�90

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Срочно продам 3к. из. кв. Х. Г. ул. Пермская, 2/16, квад�
ратный холл, рядом метро, хорошая косметика, ухо�
женная, паркет, сантехника, трубы, межкомнатная сто�
лярка, 2 лоджии. Цена 55000 торг до продажи. т. 067�
771�19�05
Продам 4 к/3+1, в жилкопе, Залютино, ул. Башкирс�
кая, 91/52/17, высота 3м, с хор. ремонтом, централь�
ная вода и канализация, рядом школа, рынок, транс�
порт, заезд, 6 сот, гаражи, 49500 торг. www. an�sokol.
com. ua № 1904. Т. 066�753�58�84, 097�259�85�94.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 3�ком. кв. Одесская 3/5 не торцевая, 60/42/6
м. п. окна, паркет, кафель, хорошее состояние, балкон
застеклён, хорошая транспортная развязка, рядом
школа садик, супермаркеты 33500 торг. 093�133�52�39,
097�451�84�03
Продам 3к кв смт Безлюдовка, 67/35/8, МПО, трубы,
бронь дверь, проводка, бойлер, автономное отопле�
ние, школа, д/сад, озеро, лес, хороший район 25000
торг. 099�927�06�27, 068�318�44�34
3-ê. êâ, 4/5, Àýðîïîðò, Ñàìîëåòíàÿ âîçëå ÀÒÁ,
60/48/6, æèëîå ñîñòîÿíèå, òèõèé äâîð, ðÿäîì
îçåðî ñ çîíîé îòäûõà 24500 ò. 067-275-41-27,
095-713-24-32.

ÑÀËÒIÂÊÀ
М. Студенческая, 522 м/р, ул. Валентиновская, 3�к кв.,
2/9, 64 кв. м, МПО, ремонт, плитка, паркет, встр. кухня,
шкаф�купе, заходи и живи, 45000, торг. Прямому поку�
пателю большая скидка на услуги АН. 050�255�38�03,
067�755�45�06
Продам 3х. к. ул, Валентиновская 606Ам/р, 8/16 кв.
холл, 2 балкона/з, газ, столярка, сантехника, плитка,
паркет, кондиционер, хорошее жилое состояние, м.
Студенческая 7 минут39000 Фото на kvartal. ua ID
510240. 099�291�78�38, 098�484�88�00
Продам трёхкомнатную квартиру на Салтовке, ул.
Салтовское шоссе, рядом медкомплекс, 2/16,
улучшенка, капитальный ремонт 2010 года, тёп�
лая, заменены батареи, два балкона, ремонт в
тамбуре, есть кладовка. С коридором, одна ком�
ната проходная. 50000. 095�904�47�95
Сорвался задаток! Уезжаю! Срочно! Продам! 3х ком.
квартиру 2/9 по ул. Гарибальди 11. Цена 45000 050�473�
66�37, 097�553�22�60, 063�250�29�20.
3�х к. кв ул. Г. Труда 7/9 три разд. комнаты, не угловая,
новые окна, совр плитка, ламинат, встроенная кухня
брон дверь, 2�балкона, ремонт в подьезде, кооп дом.
До метро 10 минут 36. 5 т. 050�922�13�60, 067�579�02�
58
Продам 3х ком. кв. на пр�те Юбилейный, 34 а, 5/5эт,
кап. ремонт крыши, 2 мпо, паркетный пол, плитка
15х15, новые счетчики на газ, воду и свет. Развита ин�
фраструктура. Цена 29 тыс., торг Фото на kvartal. ua ID
2648742. 097�954�89�41
3�х к. кв. М. Героев Труда, 3/12, 66/47/7, с мебелью,
свежим кап. рем., живопис. место, удобн. инфрастр.
Заходи и живи без дополнительных затрат. Старт. цена
75000., торг. 093�243�05�02, 068�661�87�17
3�из. 7/9 ул. Амосова, 624 м/район. 73/46/6, 1. Лод�
жия 16 кв. м застеклена, обшита пластиком. Состоя�
ние жилое. Добавлены батареи, МП окна. Теплая. Чис�
тый подъезд. 32500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
351069, тел. 050�402�71�51, 067�575�45�85
Продам 3 кв у порога метро Студенческая 4/12 в сере�
дине дома, Делали ремонт 7 лет назад МПО, электри�
ка, батареи, трубы, дубовый паркет + плитка на кухне и
в ванной. Счетчики на воду, газ и домовой на тепло.
Цена 41 500 0506303185. 068�756�87�39
Продам 3комнатную квартиру в хорошем состоянии

все поменяно средний этаж месторасположение от�
личное 29000 торг Фото на kvartal. ua ID 2816295. 063�
355�56�64, 096�984�72�63
~ Ïðîäàì 3-êîì. êâ. 3/9 Æèëîå (ïîä ðåìîíò)
ñîñòîÿíèå, Ïî ñëóæáàì íè÷åãî íå ìåíÿëîñü.
Äîðîãàÿ Áðîíèðîâàííàÿ äâåðü. Õîðîøàÿ òðàíñ-
ïîðòíàÿ ðàçâÿçêà. ìåòðî 10ìèí. 35000 òîðã.
099-180-38-37, 096-130-03-09

Ïðîäàì 3õ êîì. êâ. 6/9 ïð. Þáèëåéíûé. ì.
Áàðàáàøîâà 1 îñò. Êâàðòèðà â õîðîøåì ñî-
ñòîÿíèè 64/44/7, ïîìåíÿíû îêíà, äâåðè, ñ/
ó êàï. ðåìîíò, åñòü ñ÷åò÷èêè íà âîäó è ãàç.
Êîîï. äîì, ñ÷åò÷èê íà îòîïëåíèå íà ïîäüåçä.
42000. 050-187-43-77, 068-620-93-30

533 микр�н. ул. Светлая. Квартира на 7 этаже. Хоро�
шее жилое состояние. Экологически чистый район.
33000 торг. 096�438�33�83
Реальная 3к. м. Г. Труда. 2й двор. 6/9, не торец.
Метро 4 минуты. плитка, сантехника. Комнаты
раздельные. Квадрат. холл. Остается встр. кух�
ня, два кондиционера. Мебель и техника�выбо�
рочно. Док. готовы. ц. 43т. Торг. 099�666�84�37,
097�097�01�04
3�х улучшенка 535м/н кухня посередине 8/9 Тракторо�
строителей 128в с косметическим ремонтом очень теп�
лая, уютная. Срочная продажа. Цена 43900 готовы к
быстрой сделке. 095�487�19�18, 068�828�66�38
531 м/р Бучмы 32 продам 3 кв 1/9 высокий эт 65/
45/7 в хорош жилом состоянии. Только продажа.
Торг 30500. 099�305�29�35, 067�307�70�39
Продам 3�х комнатную квартиру 7/9 в 605 м/р. Квар�
тира в хорошем жилом состоянии. Новые окна МПО,
межкомн двери, батареи, трубы, счетчики. Две комна�
ты и коридор с ремонтом. Рядом садик, школа, метро
20 мин. 35500 торг. 066�313�20�26, 097�070�90�94
Впервые! м. Барабашова 624 м/район продам 3х комн.
кв�ру 3/9, полька, чистое жилое сост. Рядом с/м Класс,
рынок. фото №647700006 т. 067�738�31�66, 063�029�
11�67

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Новострой, 3х. С. С�1, 1/9. 92/53/13, высокий этаж 2
балкона, с дорогих материалов кап. ремонт, кухня� сту�
дия38м. автон. отопление, счетчики на газ, воду, м. Г.
Труда 7 мин. 78000. Фото на kvartal. ua ID 2096212. 099�
291�78�38, 098�484�88�00
Продам 3кв, 2уровня (12 и 13/13) в ЖК»Меридиан», ул.
Гв. Широнинцев, 70Б. Гостиная, 2 спальни, 2 с/у, 2 бал�
кона, гардеробная комната. 98/49/13. Строительное
состояние. Есть дизайн�проект. 58000 Ирина
0509827410
Продам 3х. ком. СС�4 ул. Метростроителей 6/9, сост.
жилое. 32000. 050�473�66�37, 097�553�22�60, 063�250�
29�20.
3 кв., улучшенка Сев Салтовка 8/9 71/43/8, комн.
раздельно, Лоджия 7 кв. м., чистый подъезд,
транспорт 3 мин., с/ маркет Экватор,. ул. Др. На�
родов. Цена 36333 Торг. 066�097�65�18, 067�492�
22�91

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
3�из. метро «Армейская», ул. Танкопия, 5/5. Ремонт
крыши. 59/45/6. Состояние советское. 25000. Только
продажа. Фото www. antey. kharkov. ua. код 357218, тел.
067�196�34�92, 063�148�14�82
Срочная продажа! 3 комн. кв., 3/9, м. Масельского, 65/
45/7, теплая, уютная, не торцевая квартира, капремонт,
два утепленных балкона, большая кладовка, счетчики.
Большой тихий двор, до метро 5 мин ходьбы. 40000.
093�129�82�33, 097�490�27�03
Â ïðîäàæå èçóìèòåëüíàÿ 3-õ ê. êâ. 1/5, óë. Òàí-
êîïèÿ, 49 ñ åâðîðåìîíòîì (íèêòî íå æèë), ìå-
áåëüþ è áûò. òåõíèêîé. Äî ì. Àðìåéñêàÿ 10 ìèí.
õîäüáû. Îòë. òðàíñïîðò. ðàçâÿçêà. Ðÿäîì ñ/
ìàðêåò, øêîëû, ñàäèêè. Ö-45000. 067-577-11-
57, 063-899-36-77
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Â ïðîäàæå 3-ê. êâ., 1/5 î÷åíü âûñîêèé 1-é ýòàæ,
óë. Ðûáàëêî, 40, ì. Àðìåéñêàÿ 7 ìèí. õîäüáû,
êèðïè÷íûé äîì, æèëîå ñîñòîÿíèå, ñâîáîäíà,
òîëüêî ïðîäàæà, ÷èñòûé ïîäúåçä, õîðîøèå ñî-
ñåäè 26000 ò., òîðã. Ôîòî íà âàéáåð 067-577-
11-57, 063-899-36-77
3 кв Танкопия/Олимпийская 7/16, хорошее жилое со�
стояние, 48/80/9, 2 лоджии, фото на сайте antey.
kharkov. ua №304369, 43т. 067�753�63�52, 093�669�53�
56
Âïåðâûå â ïðîäàæå 3-ê. êâ., 1/5, Ìîñêîâñêé ïð.,
222, ð-í «Âåðåñíÿ « ìåòðî 3 ìèí, æèëîå ñîñòî-
ÿíèå. Èäåàëüíî êàê äëÿ àðåíäû, òàê è äëÿ æè-
ëüÿ. Ñâîáîäíà. Íèêòî íå ïðîïèñàí. 33000, òîðã
äî ïðîäàæè. Ôîòî íà âàéáåð. 067-577-11-57,
063-899-36-77
Ïðîäàì 3ê. êâàðòèðó, ìåòðî Äâîðåö ñïîðòà, íà
Íîâûõ Äîìàõ, ñ êàï. ðåìîíòîì â îòëè÷íîì ñî-
ñòîÿíèè, ìåíÿëîñü âñå, ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé,
êâàðòèðà íà ñèãíàëèçàöèè, ñâîáîäíà, ñðî÷íàÿ
ïðîäàæà. Ôîòî íà kvartal. ua ID 685669. 099-
618-86-33, 067-345-88-26

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
4�к. кв. на Солнечном. Индустриальная 10 минут. 10/
10, кирпич, 82/47/10. Хорошее жилое состояние, МПО.
Большая кухня., 2 лоджии. Свой тамбур + кладовая.
28000, Торг. Сотрудничаю. 050�632�80�20, 098�722�07�
58
Срочно 3 из. кв., Роганский ж/м, недалеко от с/
м»Класс», 9/16, 72/44/8, капитальный ремонт. Хорошее
месторасположение: садик, школа, круг транспорта.
30000. Торг. Без посредников Фото на kvartal. ua ID
2783165. 066�742�95�89, 096�061�61�39
Ïðîäàì 3ê. êâ., ÕÒÇ, ñòàëèíêà, ýëèòíûé äîì, 3
ýò., 63ì. êâ., áàëêîí, óë. Áèáëèêà 20/8, õîð.
ñîñò. Öåíà 40ò., òîðã. Äîêóìåíòû ãîòîâû. Ò. 050-
6-13-13-13 Èãîðü. Çâîíèòü â ëþáîå âðåìÿ.

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

3к. кв�ры: п. Жуковского, 1/5, Проскуры, 55/40/7, жил.
сост. газ. колон. МПО, паркет, столярка, 2+1, красная
линия, недорого; 5/9, улучш. жил сост. МПО; 8/9, кирп.
б/р. Куплю 1�2к кв п. Жуковск. Пятихатки. 066�727�28�
10, 097�431�10�20, 093�761�64�30
АН продам 3 ком. кв. Пятихатки (Березки), 1/5 высо�
кий, пл. 62 кв. м., все родное. 24. 300. Первые собствен�
ники. Документы готовы. www. an�sokol. com. ua № 282.
Тел. 050�923�48�88, 097�748�87�16.
Квартира улучшеной планировки кирп 4/9эт. 80м2 об�
щей пл., 2 балк, капремонт, остается мебель, техника.
Дому 12 лет, 3 ост в сторону гидропарка от м. Киевс�
кой. Рядом сад, школа, своя котельная. До транспорта
2 мин. 47000. 050�232�98�15, 097�150�09�01

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

3�из. 3/5 Чугуев, центр, бульвар Комарова. 63/46/6. Ка�
пит. ремонт, водонагреватель. Балкон застеклен, об�
шит пластиком. Спутниковое ТВ. Тихий двор. Детская
площадка. 26500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
356443, тел. 098�416�22�06, 050�982�66�44
3х к кв. в Казачьей Лопани к центру и до транспорта�5
мин ходьбы, 2/2, кирпич, 42/ 30/8, инд. газовое ото�
пление, мп окна в 2х комнатах, балкон, для устройства
удобств бригада есть, цена 5000 или грн по курсу. 063�
951�72�01, 050�275�84�91
Продам 3к. кв. м. Южний Харкiвського р�ну, 2/2, жит�
ловий стан., 47/31/8, МПО, балкон засклений, чистий
пiд’їзд, транспорт поруч, центр. У вартiсть входить
капiтальний гараж, сарай з льохом бiля будинку. Цiна
14000 торг. т. 099�402�39�34
Ñ. Ãëóáîêîå, 3 êîìí. èçîë. êâàðòèðà, 50 ì, ãà-
çîâîå îòîïëåíèå, êâàðòèðà óòåïëåíà. Øêîëà,
îñòàíîâêà, ìàãàçèíû âñå ðÿäîì. Öåíà 4000.
Òîðã. 067-131-13-99, 067-303-23-87

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Продам 3 комнатную квартиру в Змиеве, мик�н, 56 кв.
м., 6� кухня, 2/2, балкон застеклен, инд. отопление, в
жилом состоянии. Цена 9900. 066�029�35�04

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Îòëè÷íàÿ 5 êîìí. êâ-ðà â 2 ìèí. ìåòðî «Ïë.
Êîíñòèòóöèè» 102/154/12, â íàñòîÿùåå âðåìÿ
- êîììóíàëüíàÿ êâàðòèðà ñ æåëàíèåì æèëüöîâ
ðàññåëèòüñÿ. Ñïåøèòå! 100 òûñ. ò. 096-170-70-
88, 099-345-04-92.

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Þ.ÂÎÊÇÀË»

4к. кв. 8/9 кирп., м. Защитн. Украины, отл. планир, комн.
разд., кух. 9м2 с балк, 2лоджии, жил. сост. Первые

собств. Фото №636452076, 0677232072, 0997828534,
0972263279

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ
Продам 4�комн. кв�ру, ул. Ахсарова, лесная сторона.
Квартира находится на 12�м этаже 12 этажного дома,
89/58/7, 3 балкона, 2 кладовки. В 2�х комнатах выпол�
нен капитальный ремонт, соврем. плитка. Цена 45700,
торг. 050�231�80�59, 097�112�11�38

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 4�к, Салтовка, Валентиновская, рядом с КЛАС�
Сом, 7/9 этаж, 88м, 3 балкона. Хорошее жилое сост.,
МПО на кухне и в трех комнатах, трубы поменяны.
45000, торг! 067�686�97�42, 063�720�52�28, 066�971�
83�68
Продам 4�комнатную в элитном новострое. Шикарное
месторасположение, рядом метро, рынок, торговые
центры, кинотеатр, школы, садики и многое другое.
S=76/49/кухня9/лоджия7м2, 5/10. Звоните, отвечу на
все ваши вопросы. 050�473�66�37.
Цена снижена! Элитная и комфортная 4к. кв Салтовс�
кое шоссе Класс, 70 кв. м, дизайнерский ремонт, до�
рогая мебель и техника, все остается. Для такой квар�
тиры цена смешная 69500, рассматриваем предложе�
ния, фото 621925427,. 050�297�69�75, 756�93�80
Срочно продам 4�х ком. кв. на Салтовке. Торце�
вая «полька», 1/9. Все окна на «красную» линию.
Проходное место � Широнинцев / Юбилейный.
Идеально под жилье и бизнес. 36000, торг Фото
на kvartal. ua ID 1743195. 093�822�20�08, 068�
374�53�48

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

2/16 Ãâ. Øèðîíèíöåâ 127, Ñ. Ñàëòîâêà-3 56/
84/11 êàïðåìîíò: ÌÏÎ, ñòîëÿðêà, èìïîðòíàÿ
ñàíòåõíèêà, êàôåëü, ëàìèíàò, óãëîâàÿ âàííà,
äâå ëîäæèè çàñòåêëåíû. Ñ÷åò÷èê íà îòîïëåíèå.
Ñîòðóäíè÷àþ! 44000. òîðã. 050-835-69-42, 097-
435-87-71

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам гостинку 22/12/1 со своим с/узлом на Новых
Домах 10 мин от метро средний этаж хорошее жилое
состояние местр под кухню рядом школа садик. 10500
торг. 066�977�32�82, 098�218�51�66

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Ïðîäàì 4õê êâ â ñ. Âåòåðèíàðíîå (Êîç. Ëîïàíü),
2/4, 82, 3ì2. Êîìí-ðàçä. Àâòîíîìíîå îòîïëå-
íèå. Øêîëà, ä/ñàä, ìàãàçèíû-5ìèí. Ãàðàæ.
Ãëàâíîå ïðåèìóùåñòâî-òðóäîóñòðîéñòâî (äåé-
ñòâóþùåå ôåðìåð. õîç-âî!) 8000, òîðã. ò. 050-
572-46-25, 067-596-45-19.

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продаю свободную гостинку с ремонтом, площ.
12м2 на ХТЗ, 5/6, ул. Библика. Цена 4000 + 2�х ком�
натную гостинку 6/6, площадь 25м2, две лоджии,
мпо, на Масельского возле 119й школы. цена
10000 тел. 067�572�41�99
Продам комнату, 2/4, по ул. Библыка, 16 м. кв., кап
рем, встр. кухня, шкаф купе, мпо, метро ХТЗ 5 мин.
цена 6000. 099�077�87�11, 097�428�60�20
М. Пл. Констит. ул. Ярославская. Комн в коммун.
кв 3/3. Чист жилое сост. Пл�25м. 2/2. H�4, 2. Ц�10 т
2к в коммун кв. м. Историч музей. 2/2. Есть бал�
кон�19т. Быстрая сделка. Документы готовы. 063�
881�13�09, 098�852�73�05
Аккуратная, уютная, 1 комната, со своим санузлом
и мини�кухней, на Баварии, в кирпичном доме.
МПО, бойлер, входная дверь метал., мебель.
Транспорт 1 мин. Цена 9300 Фото на kvartal. ua ID
653757. 050�758�29�90, 096�366�43�09
Продам м. Ц. Рынок, комнату 25 кв. м., с ремон�
том. Срочно! 7. 000! Т. 063�68�72�815, 099�40�49�
268, 068�089�18�09.
Продам Хол. Гора, парк Юности, м. Хол. Гора 10
мин. 4 остановки трамваем, гостинка, комната 18
м2, с/у на двоих, 8/9, кирпич, подъезд с ремонтом,
чистый коридор, 8500. Фото на www. an�sokol. com.
ua № 281. Тел. 066�753�58�84, 097�259�85�94.
Ïðîäàì êîìíàòó â äîìå ãîñòèíîãî òèïà ïëî-
ùàäü 12 ìåòðîâ, ýòàæ 2/5, ïîä ðåìîíò, ñ
óìûâàëüíèêîì. êóõíÿ è ñëóæáû îáùèå.
6800 òîðã. Ï. Ïîëå, óëèöà 23 àâãóñòà. ìåò-
ðî 7 ìèíóò. ðÿäîì øêîëà, ÀÒÁ, ðûíîê. 093-
300-68-70, 096-793-74-63
Салтовка! Продам гостинку 3/5, 23 м2, хороший ре�
монт, свой с/у. 050�652�09�58, 098�767�59�44
Продам гостинку со своим санузлом 1/2, ул. Биб�
лика, S= 15 м2, реконструкция, мпо, бронирован�
ная дверь, душевая кабина, сделан ремонт. 11300.
Есть другие варианты. т. 068�070�80�29, 063�029�
44�68.
Ïðîäàì 1ê. ãîñòèíêó, 4/5 ïð-ò Àëåêñàíä-
ðîâñêèé, 158, ñ ðåìîíòîì 6500; 1ê ãîñòèí-
êó ïð-ò Àëåêñàíäðîâñêèé, 124. 4/4. 7500.
Áëîêè íà 5 êîìíàò, ÌÏÎ, ðåìîíò â ñëóæ-

áàõ, íîðìàëüí. àäåêâàòíûå ñîñåäè. ×èñòî
è óþòíî. Ôîòî íà âàéáåð. 067-577-11-57,
063-899-36-77
Продам большую шикарную комнату в 3х комнат�
ной квартире на Лысой Горе, площадью 21м2 с бал�
коном. Хорошее жилое состояние, адекватные со�
седи. 095�407�38�33, 098�550�25�07.
Продам гостинку м. Масельского 7 минут пешком.
1/2, кирпичный дом, 26/19, 5. Своя кухня, общие
службы чистые, соседи хороше. Рядом метро, ры�
нок, супермаркеты, тролейбус, школа. Есть погреб.
Подойдет для жизни и аренды 7 500. 067�909�08�
67, 066�852�83�93
1�комн. гостинка на Одесской 5/9 в кирпичном
доме площадью 19/13, состояние жилое, хорошая
транспортная развязка. Только продажа. Докумен�
ты в порядке. Ключи на сделке. 7100. Реальному
покупателю торг. 050�522�58�35, 096�951�33�92
Продам комнату на Салтовке 12 м2, средний этаж�
7/9, МПО, новые радиаторы, хорошее жилое со�
стояние. 6500. 096�909�77�15
Продам комнату в центре хтз 9 кв. м в блоке на 4
семьи в хорошем жилом состоянии 5/5, Ремонт
крыши 2019г. Мпо, остается шкаф�купе. В кварти�
ре все соседи хорошие. Цена 5000. 050�867�59�33,
067�742�64�91
Ì.»Ìàëûøåâà»-5 ìèí, 1 êîìí. ãîñòèíêà, 1/
9, êèðïè÷, êîìíàòà 10 ì, óë. Êîøêèíà, æè-
ëîå ñîñòîÿíèå, ðÿäîì ñ/ì Ðîñò, òðàíñïîðò,
ïàðê, áûñòðîå îñâîáîæäåíèå, 5500, òîðã.
068-966-95-88.
Альтернатива гостинке дом Коротич, 45 м, 10 с. 2
ком., кух., бол. Галер., МПО, отопл. Газ, ряд. цент.
Водопр. и кол. с минер. Водой. воздух Л/кух. с вар.
газ. погреб. Л/Душ. 11500, эл. 20 мин. Тел. 093�
941�11�69, 050�218�99�10.
Продам гостинку со своим санузлом, м. Индустри�
альная, 2/5, 17 кв. м. Своя мини кухня. Капиталь�
ный ремонт, поменяно все. Рядом транспорт, шко�
ла, садик, метро 7мин. Стоимость 10000. Есть дру�
гие варианты. 050�778�79�23, 096�448�91�57
Продам квартиру гостиничного типа в пятиминут�
ной пешей доступности метро ХТЗ. Кирпичный
дом, 4 эт. 6 эт., выс. потолки. Комната светлая, теп�
лая, мпо, новая дверь, хор. сост. Цена 4600. 050�
040�95�74, 096�974�17�46
Продам 1�ком. гостинку Одесская со своим сан, уз�
лом, мини кухня, хорошее состояние 11000. 093�
133�52�39, 097�451�84�03
«Гостинка», «Бестужевские Сады». метро «Пл. Вос�
стания». Новострой, дом заселен, 11 кв. м, 1 выс. /
6. Капитальный ремонт 90 %. 12500. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 357126, тел. 050�302�56�22,
067�957�47�68
«Гостинка», 27 кв. м, 4/5 кирпич. ул. Тимирязева,
Н. Бавария. Сделан ремонт. Перепланировка. Свой
санузел. Рядом остановка транспорта, школа, са�
дик. Свободна. 12000. Фото www. antey. kharkov. ua.
код 358235, тел. 050�402�71�51, 067�575�45�85

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Куплю гараж в гаражном кооперативе на Салтовке, 535
м/р, перекресток Тракторостроителей и Валентинов�
ской. 0931018517. 093�101�85�17
~ Â àðåíäó ñäàì êàïèòàëüíûé îõðàíÿåìûé
ñóõîé ãàðàæ â ÃÑÊ «Ðîäíè÷îê», îêîëî ì. Àêàäå-
ìèêà Ïàâëîâà, íà ïðîòèâ Òàðãåòà. Ðàçìåð 3X6
ì. Cóõîé, ñâåò, ñòåëëàæè. 093-074-61-14. 093-
074-61-14
Сдам капитальный охраняемый гараж в ЖК Металист
4х7. Район ул. Матросова. 800грн. 066�017�70�71
Ïðîäàì ñâîé ãàðàæ 3*6 êîîïåðàòèâ “Ïîðøåíü”
óëèöà Áó÷ìû, 11. 068-999-66-33, 097-657-65-
65
Продам двойной гараж на Салтовке в охраняемом га�
ражном кооперативе по ул. Валентиновской. Новый,
просторный, сухой, со всеми отделочными работами,
утеплением и электрикой. Цена 270. 000 гр. 050�333�
33�30
Ïðîäàì ïðèâàòèçèðîâàííûé ãàðàæ ñ êàäàñòðî-
âûì íîìåðîì è ÃÎÑÀÊò íà çåìëþ. Ðàñïîëîæåí
â öåíòðå ïðîñïåêò ìîñêîâñêèé 33. Ðàçìåð 4. 5
õ 6. 13. Åñòü ñìîòðîâàÿ ÿìà. 203 000 ãðí. Öåíà
îáñóæäàåòñÿ. 093-300-68-70, 096-793-74-63
Салтовка! Продам гостинка Гарибальди 2. 3/5,
свой с/у, хорошее состояние. Цена 13500 торг.
050�652�09�58, 098�767�59�44

ВНИМАНИЕ! СРОЧНАЯ ПРОДАЖА: ОТЛИЧ�
НЫЙ КИРПИЧНЫЙ ГАРАЖ НА АЛЕКСЕЕВКЕ В
ГАРАЖНОМ КООПЕРАТИВЕ «ДОРОЖНЫЙ».
САМЫЙ ЛУЧШИЙ НИЖНИЙ ЭТАЖ. МЕТРО
ПОБЕДА В 5 МИНУТАХ. ПОДРОБНЕЕ ПО ТЕ�
ЛЕФОНУ. 063�608�36�83

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Участок в КОТЕДЖНОМ поселке 15 соток, ровный. м.
Индустриальная 5мин. Коммуникации по улице, ас�
фальт. Рядом школа, садик, Магазины, остановка. Хо�

рошие соседи. Цена 23000 Фото на kvartal. ua ID 37871.
063�348�41�88, 099�504�89�57
Продам земельный участок 7, 68 сот, с домом под снос,
Салтовка, Салтовское шоссе, ост. Школа, ровный, пря�
моугольный. 067�733�04�84, 066�045�53�30
Выбор участков в Кулиничах Салтовка 602м/р под зас�
тройку 15сот 8тыс, 15сот 12тыс, 15сот 15тыс, 14сот с
домом 8х8м бе внутр/работ 15тыс и другие. Участки
на 1, 2, 3, 4 полях. В Бражниках уч 9сот 8тыс, 1/2дома
8сот 6тыс. 050�297�69�75
Êóïëþ ó÷àñòîê. Ò. 050-278-73-68.
Ïðîäàì ó÷àñòîê ð-í Ðîãàíè (Ðàññâåò), 12 ñî-
òîê, ðîâíûé, ñâåò, âîäà, ôðóêòîâûå äåðåâüÿ.
1200 ì îò ýëåêòðè÷êè. Òåë. 093-45-85-735
Участок 8. 5 соток под застройку. пр. Науки 65,
прямоугольной формы. Приватизирован, есть ка�
дастр. номер. 17000. 095�385�42�31, 097�939�
44�03

ДIЛЯНКИ У ПЕРЕДМIСТI
Ïðîäàì ó÷àñòîê â Ëóæêå (Êàðàâàí, Ì. Äà-
íèëîâêà). 10 ñîòîê. Øèðîêèé ïî ôàñàäó.
Ýë. ýíåðãèÿ ïî óëèöå, äîðîãà - òâåðäîå ïî-
êðûòèå. Ðÿäîì - ìíîãî æèëûõ äîìîâ è âå-
äåòñÿ ñòðîèòåëüñòâî íîâûõ äîìîâ. 4300,
òîðã. ò. 050-572-46-25, 067-596-45-19.
Быстро продам уч. под застр. Хорошево, возле
хвойного леса, 11 сот, по жилой улице, рядом эл�
во, газ, живоп�е место, ост. близко, озеро близ�
ко, 4900 096�340�74�21, 093�306�73�44
Продам участок в Безлюдовке коттедж район,
приватизир. ровный 15 соток, под застройку, по
улице газ, свет, интернет, хорошие соседи, ост.
маршрутки, рядом стадион, магазин рядом, 4500
торг. т. 096�302�57�43, 093�703�06�64
Продам участок в ближнем пригороде, липецкое
направление. 15 соток. 5000. 096�909�77�15
Продам участок 21сот. Сиряки, улица застраива�
ется. Цена 5500. Покупатель АН не платит. тел
067�420�82�00
Продам участок в Циркунах. Ровный, прямо�
угольный, рядом жилая застройка. Кадаст�
ровый на вайбер, телефон. 050�300�32�88
Ïðîäàì 2 ó÷àñòêà â Ëóæêå (Êàðàâàí, Ì. Äà-
íèëîâêà). Ïî 10 ñîòîê, ðàñïîëîæåíû ðÿ-
äîì. Íà îäíîì ó÷àñòêå âîäà - êîëîäåö. Ýë.
ýíåðãèÿ ïî óëèöå, äîðîãà - òâåðäîå ïîêðû-
òèå. Ðÿäîì - ëåñ. Ñòîèìîñòü îäíîãî ó÷àñ-
òêà -4700, òîðã. ò. 050-572-46-25, 067-596-
45-19
Ïðîäàì ñâîé ó÷àñòîê, Ðîäè÷è, ×åðêàññêàÿ
Ëîçîâàÿ, âîçëå îêðóæíîé, áóëüâàð
Ñïîðòèâíûé, 15ñîòîê (28, 5õ51ì.), öåíà
30ò., òîðã. Ò. 050-6-13-13-13. Èãîðü. Çâî-
íèòü â ëþáîå âðåìÿ.
10 минут метро «Г. Труда». Участок под застройку
20 соток, Черкасские Тишки, ресторан «Гражда».
100 м от трассы. Ровный. Газ, свет рядом. Сосе�
ди живут круглый год. Рядом лес, два озера. До�
кументы готовы. 10000. Тел. 050�302�56�22, 067�
957�47�68
Ïðîäàì ó÷àñòîê 13. 8 ñîòîê â õîðîøåì ìå-
ñòå. Ï. Âûñîêèé. 063-828-37-70
Продам свой участок под строительство и обслу�
живание жилого дома в супер месте, вокруг лес,
в Русской Лозовой, 15 соток, все коммуникации
рядом, 5000, тел: 066�687�60�28
Ïðîäàì ó÷àñòîê 15ñîòîê ïðèâàòèçèðîâàí-
íîé çåìëè ïîä ñòðîèòåëüñòâî æèëîãî äîìà,
ñ. Ñèðÿêè, óë. Êîëüöåâàÿ (Îêðóæíàÿ äîðî-
ãà, â ñòîðîíó ËÎÑÊà, ðÿäîì ñ çàïðàâêîé
*MARSHAL*). 10000, òîðã. ò. 050-572-46-
25, 067-596-45-19.
Продам свой участок 15 сот. в Циркунах под стро�
ительство дома. Тел: 095�944�72�34
Продам большой, широкий уч�к под строи�
тельство в центре Дергачей, 10соток, свет,
новый счетчик, вода, уч�к по жилой улице,
хорошие соседи, газ по улице, на высоком
месте, тр�т, школа, дет/сад �7мин., ц.
15500. 099�339�80�85, 098�420�64�00

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñêàÿ îáë. ñ
êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-âîì î ïðàâîñîá-
ñòâåííîñòè íà çåìëþ. Ðàçìåð 10 ñîòîê. Ðàñïî-
ëîæåí íà æèëîé óëèöå, âñå êîììóíèêàöèè (ñâåò,
âîäà, ãàç) ïî óëèöå. Ðîâíûé, ïðÿìîóãîëüíûé.
Íåäàëåêî ñò. Çåëåíûé Ãàé. Ó÷àñòîê óãëîâîé.
Öåíà äîãîâîðíàÿ. 067-253-52-42; 050-585-29-
85
Продам отдельно стоящий дом в Мерефе, площадью
60 м2, 4 комнаты + кухня, внутри хорошее жилое со�
стояние, мпо. Земля приватизирована 10 сот. 8800 т:
068�06�00�777
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ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Á.ÄÀÍÈËÎÂÊÀ

Ïðîäàì äîì Á. Äàíèëîâêà, ðàéîí ð. Äóáðîâñ-
êèé 240êâ. ì, 2-õ ýòàæà, 10 ñîòîê-Ãîñàêò. Ñòðî-
èëè äëÿ ñåáÿ. 1ýòàæ êóõíÿ ñòóäèÿ, êàìèííûé
çàëë, 2ýòàæ -äâå ñïàëüíè, êàáèíåò, êðûøà -àëþ-
ìèíèé, 2 êîòëà ýëåêòð. è òâåðäîòîïë., Âñå íî-
âîå. 98000. ò. 067-950-03-97
Продам часть дома, въезд Технологический (ориентир
фабрика Здоровья), 40м. кв. Свой двор, частичный ре�
монт. Цена 15000тыс. Тел. 050�133�09�31.

В продаже 1/2 дома м. Киевская 5 минут пешком,
81 кв. м, отдельный двор, заезд, гараж, газ, вода
заведена в дом. 050�273�80�22, 097�532�46�08

Дом «киевская» ул. моисеевская. 2015 г. 173м2. 2 эта�
жа. рациональная планировка. отделка, оборудование,
сантехника �импортного производства. теплые полы.
видеонаблюдения. участок ровный. цена 98 000. 093�
117�56�83, 095�623�74�87
~ Ïðîäàì 1/2 ÷àñòü äîìà íà Òþðèíêå â ïåøåé
äîñòóïíîñòè ñò. ìåòðî Áàðàáàøîâî. Ïëîùàäü
50 êâ. ì, 2 êîìíàòû. Â äîìå åñòü ñâåò, ãàç, âîäà.
Øèðîêèé çàåçä, ïðîñòîðíûé äâîð, ðîâíûé ó÷à-
ñòîê 8 ñîòîê. Öåíà 28000. 050-867-59-33, 067-
742-64-91

ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ,
ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ, ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ

Продам дом на Москалевке, пер. Степной, 78/47/10,
утеплен сайдингом, МПО, 3 ком., кухня, гардеробная,
удобства, газ. колон, счетчики. Уч. 4 сот, гараж, 2 погр,
сарай. Отличное место, рядом д/с, школы, транспорт.
Цена 24000 торг. т. 099�402�39�34

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Продам свой дом проспект Науки, 65/6 заезд с асфаль�
та строительное состояние! Общая площадь 300м2 3
этажа! 067�684�19�39
Êðàéíå ðåäêîå ïðåäëîæåíèå äëÿ ýëèòíîãî ìå-
ñòà! ×àñòü äîìà ñ ó÷àñòêîì 3 ñîòêè â 150 ìåò-
ðà- Ñàðæèí ßð, 2 êîìíàòû+êóõíÿ, ëåòíÿÿ êóõ-
íÿ, âñå êîììóíèêàöèè. Íîâàÿ äîðîãà! Èäåàëü-
íî ïîä çàñòðîéêó. ò. 066-048-28-70, 063-618-
66-60.
Ïðîäàì äîì íà Ï. Ïîëå, ì 23 àâã. 8 ìèí. (óë
Àðàëüñêàÿ), 2005 ã. S 133ì2, 4 êîìí. ó÷àñòîê
ðîâíûé 5 ñîò. î÷åíü õîðîøåå ñîñò. áîëüø. ãà-
ðàæ. Êîììóíèêàöèè ãîðîäñêèå. 130000 Òîðã.
099-965-89-80, 067-572-37-72

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Продам жилой дом Сортировка Центр 60м2, д/к, 3 ком�
наты, постройка прочная, все удобства, Н�2, 7, хоро�
шее жилое состояние, земельный участок 6 сот, ухо�
женный сад, транспорт 5 минут ходьбы, 27000 торг.
067�717�82�94, 050�204�27�75

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

Продам 2�х эт. домик� дачу в живописном месте, воз�
ле санатория Роща, внутри отделка деревом, участок
ухожен, вода центральная. Озеро, лес �3 минуты, мар�
шрутка, магазины �5 мин. Цена 7900 Торг! Срочно!. 050�
936�15�32, 098�081�70�30
Дом на Баварии, р�н Темпа, центральная, асфальти�
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
10 минут пешком. Отдельный двор 4, 5сотки, сад, сква�
жина, походной погреб, беседка, асфальт. дорожки. От�
личный подъезд, капитальный гараж. Фото см. estkh.
com код 0343153 Т. 066�012�0601, 067�725�0816
В продаже 1/2 дома на Салтовке 68м2, 3 комнаты, газ,
вода, удобства в доме. Кирпичный дом, МПО, 6 соток
земли, сливная яма. Хорошее жилое состояние, 26000.
096�909�77�15
Дом 7км от 602м/р 15мин маршруткой по Салтовской
трассе Прелестное, 51кв. м, все удобства, хорошее жи�
лое, 7, 5сот, школа, д/сад. 14200 торг, фото 622768097.
Дом Кулиничи (Заики) 40кв. м, 15сот, 14тыс торг, фото
618445972. 050�297�69�75
Добротный кирпичн дом на 3 раздельн комнаты на Сал�
товке. район Салтовск шоссе у с /м Дигма. Централ
канализация. Все удобства. Итальян 2 конт котел. На�
вес для авто. Ровн участ 6 сот. 82м�36000. Без аген�
тов. олх 647494868. 751�04�01, 067�573�93�93
«Дом 2�этаж. 2017 г. качеств. постр. Кулиничи. 3 комн.
147 кв. м, 2 санузла. Без отдел. работ. Все удобства.
Два отопит. котла. Уч�ок ровный, 15 сот. Хороший за�
езд. 80000. Фото www. antey. kharkov. ua. код 335859,
тел. 050�302�56�22, 067�957�47�68
Продам 2/3 части дома Салтовка пер. Майкопский 67/
32/12, три ком. МПО, с/у�10 кв. м. Уд�ва в доме, цен.
канализация, кир. гараж, 6 сот, все подробности по тел.
Отдельный двор, вход 25. 8 тыс. торг. Только продажа.
050�999�16�24, 067�924�3270
Продам дом на Салтовке со всеми удобствами хоро�
шее месторасположение рядом транспорт отдельный

двор земли 6 соток 32000 торг. 063�355�56�64, 096�
984�72�63

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ

2�х эт. элит дом в пешей доступ. 10 мин. М. Индустр. С
0, не реконструкция, 200 кв., м., 6 меблир., комн., 2 кух�
ни. 2 сануз., Двор 5 сот., 2 гаража. Заходи и живи без
доп затрат. Старт 180000 торг. 093�243�05�02, 068�661�
87�17
2 эт дом ХТЗ 310 м 2000 г. постройки в идеальном со�
стоянии. Отопление газовое, электрическое, есть твёр�
до топливный котёл. Цоколь высота 3, 3 Первый этаж 3
м, второй 2, 70. Цена 205000 Фото на kvartal. ua ID
2707146. 050�024�76�59, 096�294�95�90
1Продам Дом на Восточном с кап. ремонтом, все служ�
бы город, участок 6 соток ровный на два заезда. Пол�
ный пакет документов, м. Индустриальная 10 мин. Цена
59900 Торг реальному покупателю! Звоните. 095�355�
26�35, 096�194�78�38
Продам ХТЗ 1/2 дома 3 сотки+кухня+су, гараж, поход�
ной погреб. Есть флигель 2ком., кухня, душевая кабин�
ка, су. Службы центральныеЕстьземля для посадки.
27000. 066�312�50�40
Продам добротный дом на Роганском ж/м 4 ком. общ70
кв. м., участок 6 соток. Все центральное, есть гараж,
погреб. Удобная транспортная развязка. Стоимость
32000. Задаток берем. 050�778�79�23, 096�448�91�57
Срочно продам в Индустриальном районе пос. Заики
2комн +кухня., газ, Свет., Ж/б перекрытия., вода во дво�
ре, 15 соток участок, летняя кухня. 15 тыс. 050�302�08�
46

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Дом Липцы площадью 70 м2 от центра 15 мин, 3 ком�
наты, газ, своя скважина, земли 18 соток � вспахана.
По цене 25 тыс. Широкий двор, забор, сараи, погреб,
летняя кухня � все чисто, аккуратно и добротно. 068�
250�80�02, 068�250�80�02
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все удоб�
ства. Капит. ремонт. Экономичное отопление. Прива�
тизир. участок 25 соток. Гараж в цоколе. Рядом сосно�
вый лес. 35500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
320663, тел. 098�416�22�06, 050�982�66�44
Äîì â ñ. Òåìíîâêà Õàðüê. ð-íà, 60/40/8, 3 êîìí.
ñîâìåù. ñ/ó, íîâàÿ ïðîâîäêà, èíòåðíåò, ñïóò-
íèê. àíòåííà, 2 ñàðàÿ, ãàðàæ íà 2 ìàøèíû, 12
ñîòîê çåìëè, 19 òûñ. ò. 098-981-41-79, 066-
934-10-83.
Дом Мерефянское направл. 25 соток, 50м, все удоб�
ства, хорошее жилое сост. 5 мин школа и садик, рядом
пляж, курортное место, транспорт, 7. 5т 095�788�29�
30, 096�764�97�05
Продам дачу Песочин (Сан Роща) кирпичная, 2 этажа
128 м2 ж/б перекрытия, скважина в доме, с/у под от�
делку, камин, 4 комнаты и огромная веранда, погреб в
доме, 15 соток (2 госакта) Рядом Рощинский пруд Цена
25 т. 099�649�53�55, 068�575�20�19
Продам дом рядом с Харьковом 10 минут езды живо�
писное место дом добротный кирпич 3 комнаты есть
скважина гараж идеально под дачу недорого 10000.
063�355�56�64, 096�984�72�63
Дом (2 комнаты), летняя новая кухня с подвалом и ка�
питальный гараж, скважина старая (замелена), есть ка�
дастровый номер, рядом церковь, магазин. Цена 7500.
Борщевая. 10 км от м. Героев Труда. 099�174�91�59,
097�980�82�06
Продам будинок п. Буди, пл. 130м2, сост. з 2 полови�
нок, з уд�ми, два входи, МПО, 2 канализ. ями, 2 пiдвали
в будинку, свердловина, рiвний уч�к 12 соток, сад, го�
род, євро паркан. Поруч маршрутка, дубовий лiс, озе�
ро. Цiна 23000 торг. т. 099�638�34�14
Ñíèæåíèå öåíû! Äîì â ýëèòíîì ìåñòå! âîçëå
«ÀÒÁ» ï. Âûñîêèé 103/21+16+12/15, Í=3, 2ì,
ãàðàæ 40ì ñ ÿìîé, âñå óäîá. â äîìå, ó÷. 9, 8ñîò,
ñàä, âèíîãðàä, êðûìñê. ñîñíà, åëü, ìîææåâ.
êàçàöê, êèðï. çàáîð, çàåçä, ïîäüåçä. 21òûñ!
063-761-01-90, 099-760-70-17.
Безлюдовка дом, 45 м2, 3 комнаты, кухня, веранда, есть
место под с/узел, в доме газ, вода, флигель, уч�к 15
сот ровный, до центра 5�10 минут, цена 11000 торг. т.
096�302�57�43, 093�703�06�64
Продам дом, участок, Циркуны 1, 15 соток, домик
(дача) 40м. 20м. комната, летняя кухня, свет, скважи�
на, плодоносящий сад, транспорт 3 минуты, м. Г. Тру�
да 10 минут, 35000. Фото на kvartal. ua ID 2249486. 099�
291�78�38, 098�484�88�00
Ïðîäàì ñâîþ îõðàíÿåìóþ äà÷ó â ñàä. êîîïåðà-
òèâå, ð-í Ñòàðûé Ëþáîòèí. Äîì â 3 èçìåðåíè-
ÿõ: ãàðàæ ïîä äîìîì, êîìíàòà ñ êóõíåé, ìàí-
ñàðäà. Ìåáåëü îñòàåòñÿ. Äâîð îãîðîæåí. Ñàä,
îãîðîä, áåñåäêà, õîçáëîê. Öåíà 6000. ID îáúÿâ-
ëåíèÿ: 12654712. 067-189-75-89
Метро Гер Труда 15 мин Липецкое напр Дом 102м кир�
пич 5 комнат, кухня Жилое сост газ, вода, МПО, радиа�

торы, бр дверь 15 соток, погреб, лет кухня (18000) торг
Фото на kvartal. ua ID 260258. 093�949�10�80, 067�572�
30�81
1/2 Дома Мерефа р/н ЖД, статус квартиры 45м, 2 ком�
наты, кухня, все удобства 12т торг, 098�938�15�44, 063�
165�51�50, 095�846�35�70
Домовлад., S=89 кв. м, Коротыч, сост. из двух до�
мов: 53 кв. м, шб/ кирп., и 36 кв. м, кирп., с газом
и водой, в хорош. сост. Гараж, х/п. 380 V (с до�
кум.). Участок 9 сот., приват. 27600 Фото на
kvartal. ua ID 2777108. 050�289�88�30, 098�200�
82�09
Äîì, Ëèïöû, 60 ì, 3 êîìíàòû + êóõíÿ, áîëüøîé
õîç. áëîê, ïå÷íîå-ïàðîâîå îòîïëåíèå, êîëîäåö,
ðîâíûé-óõîæåííûé ó÷àñòîê 15 ñîòîê. Âûñîêèå
ïîòîëêè. Öåíà 12000. 067-131-13-99, 067-303-
23-87
Продам дом в Рай�Еленовке 15 мин от Харькова курор�
тная зогна 100м. кв транспорт в 5 минутах в доме все
удобства. Земли 18 соток курортная зона. Документы
на дом и на землю готовы. Только продажа. 34000 торг!.
066�977�32�82, 098�218�51�66
Дом в Липцах 3 комн. кухня, ванна, газ, вода в доме,
гараж, жилая летняя кухня с газом и печкой, погреб,
хоз. постройки, 25 соток, кадастр, свободен, док гот
Цена 15000 торг Фото на kvartal. ua ID 2648826. 095�
059�74�85, 097�243�77�28
Для жилья или дачи домик, S=48 кв. м, 1957 г. п.,
пос. Рогань. Две комнаты, кухня. Сост. жилое. Газ,
скважина. В доме и л/к есть печн. отопл. Х/п. Уча�
сток 13, 4 сотки, сад. Заезд. 12000. Фото на
kvartal. ua ID 2179665. 050�289�88�30, 098�200�
82�09
1/2 дома Покотиловка 43 метра ш / литой 1967 г. 2 ком�
наты, электричество, колонка во дворе вода заведена
в дом, состояние под ремонт, заезд под авто, участок
5 соток, сухой 7800 Фото на kvartal. ua ID 2475696. 050�
024�76�59, 096�294�95�90
43êâ. ì., 2 êîìí. äîì â ñ. Áîðùåâàÿ, æèâîïèñ-
íîå ìåñòî, öåðêîâü íå äàëåêî, íàäâîðíûå ïî-
ñòðîéêè, ëåòíÿÿ êóõíÿ, ïëàñòèêîâûå îêíà. 12000
òîðã. 066-328-87-53, 097-335-14-51
55м2Дом кирпичный, три комнаты. В доме сде�
лан косметический ремонт, мебель, техника. Газ,
индивидуальное отопление, скважина во дворе.
Дом расположен 10 мин от центра, Липцы. Цена
14000. 066�328�87�53, 097�335�14�51
Липцы 15 минут от водохранилища добротный кирпич�
ный дом 130 м 2 этажа уч 24 сот широкий удобства в
доме летняя кухня гараж погреб пруд беседка Ухожен�
нный двор сад 26000. 095�527�03�01
20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом 1992 г. 150
кв. м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три системы отопления.
Все удобства. МП окна, дуб. двери. Участок 86 соток.
57000. Фото www. antey. kharkov. ua. код 326297, тел.
067�575�45�85, 050�402�71�51
Продам дом. Песочин. 3 комнаты. Общ. пл. 54 кв. м.
Уч. 17 сот. Хор. жил. состояние. Скважина. Удобства в
доме. Окна мп, решетки. Газ. и твердотоп. котлы. Есть
заезд. Надвор. постройки. М. Хол. Гора 10�15 мин. Торг.
099�484�31�43, 067�573�45�49
Дом кирп. Южный, ул. Ломаная, 40 кв. м. Все удобства.
Новый котел. Погреб. Рядом остан. трансп. Пруд �2 ми�
нуты. Участок 10 соток. Гараж. Везде асфальт. 24500.
Свободен. Фото www. antey. kharkov. ua. код 354800,
тел. 063�614�31�69, 095�174�04�88
Срочно продам участок Черкасская Лозовая, ровный,
приватизированный, рядом уже есть построенные
дома, цена 11300 с торгом., тел, 093�523�07�97. 050�
977�79�67, 096�626�88�70
Продам кирпичный дом с Ракитное об пл 78 м, 3 ком�
наты раздельные, высокий потолок, газ, вода, удобства
в доме. Состояние хорошее. Участок 20 сот, сад, над�
ворные постройки, заезд. Остановка в 2 мин. Цена
12000 торг. 095�468�04�25
Продам часть дома в поселке Высокий или поменяю
на квартиру в Харькове. Есть флигель, гараж, новые
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окна, котел газовый, боллер, туалет в доме. Рядом с
домом два озера. В 7 минутах ходьбы станция Науч�
ный. 25000 торг. 097�601�17�74. 097�601�17�74
Продам дом Песочин с. Надточии, 3 ком., кухня, 60 кв.
м. кирпич. мпо, скважина новая, уч�к 7 сот., еврозабор,
сарай, место для гаража, рядом лес, река, отопл.
тверд. топл, жилое сост. 12800 торг. 066�032�59�49,
093�334�72�36
1992 г. п., дом 80 кв. м., 3 комн, раздельно, коридор,
кухня, все удобства в доме, мансарда 45 кв. м., лет. кух�
ня, гараж, кап. хоз постройки, уч. 15 соток, с. Р. Тишки.
Цена 28000 Торг. 050�275�66�25, 097�042�06�72

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Ïðîäàì äîì 63ì2, ñò. Íîâàÿ Êîçà÷üÿ Ëîïàíü.
Ôëèãåëü 48ì2. Ãàç, âîäà - ñêâ. Ó÷àñòîê 48 ñîò,
÷åðíîçåì, ïðèâàòèçèðîâàí. Õîç. ïîñòðîéêè.
Ýêîëîãè÷åñêè ÷èñòîå ìåñòî. 5800, òîðã. ò. 050-
572-46-25, 067-596-45-19.
Äîì â Êîç. Ëîïàíè, 67ì2, 3 êîìí, Ñ/Ó â äîìå.
Íîâàÿ êðûøà, åâðîçàáîð. Ðÿäîì øêîëà, áîëü-
íèöà, æ/ä ñòàíöèÿ. Ðåàëüíîìó ïîêóïàòåëþ-õî-
ðîøèé òîðã. 11200, òîðã. ò. 067-754-45-99.
Продам дом в Дергачах в хорошем месте! Дом со все�
ми удобствами на 3 жилых комнат.+ Жилой флигель на
2 ком., Новая крыша, мп окна, двор в плитке, своя сква�
жина, сад. Транспорт и магазин в 5мин. цена 37000
торг. 066�991�22�40, 097�527�96�08
Дом 60кв. м. в Дергачах, р�н «Чудо», до центра 10 ми�
нут. 3 комнаты, высокие потолки, все удобства, новый
газ. котел, газ. колонка, МПО, брон. двери. Уч. 7соток,
летняя кухня. Отличный подъезд. 23000, фото estkh.
com код 0342013 Т. 066�012�0601, 067�725�0816
Продам часть дома по документам 1комн. квар�
тира 12м2, кухня 7м2, коридор, веранда, печь,
свет, широкий двор, огражден, 26сот участок,
вода возле двора, пруд, лес 5мин. для ведения
сельского хозяйства. Цена 7400. торг. 063�768�
81�91, 096�192�32�97
Ïðîäàì (ñäàì ñ äàëüíåéøèì âûêóïîì) äîì â
ýêîëîãè÷åñêè ÷èñòîì ìåñòå ï. Îëüøàíû (íåäà-
ëåêî îò öåíòðà), ó÷àñòîê 12, 5 ñîòîê, äîì 60êâ.
ì, 3 êîìíàòû, âî äâîðå ñâîÿ êîëîíêà, ëåòíÿÿ
êóõíÿ, ïîãðåá, ñàðàè, ãàç ïî óëèöå. Ðåàëüíîìó
ïîêóïàòåëþ-ðåàëüíûå óñëîâèÿ. 050-323-22-37
Продам дачу в с/т «Дубрава» �20 км от Харькова
по Белг. шоссе. Участок 12 сот. есть кадастр. но�
мер. 2х этаж. дом 60 кв. м, гараж, хоз. построй�
ки, скважина. Рядом озеро. 14000, торг Фото на

kvartal. ua ID 2727670. 093�822�20�08, 068�374�
53�48
Продам хороший дом в Дергачах �5 мин. от ж/д
вокзала. 70 м2, участок 10 соток (огород, сад, хоз.
постройки). 3 комнаты, кухня, кладовка. Новый
газ. котел, скважина. Во дворе асфальт, есть га�
раж. 26500 торг. 093�822�20�08, 068�374�53�48
Крепкий дом в Дергачах в шикарном месте, (р�н
Переезда), широк. улица, ширина уч�ка 34м, ка�
питальный ремонт, 3 комн., двор � плитка, жилой
флигель на 2к, 12сот. и есть возможность разде�
лить на 2, ц. 36000. 099�339�80�85, 098�420�64�
00
Ïðîäàì äîì â ïãò. Ìàëàÿ Äàíèëîâêà (2 êì îò
Õàðüêîâà), 63ì2, 4 êîìí, êóõíÿ. Õîçïîñòðîéêè.
Ó÷àñòîê 7 ñîòîê, øèðîêèé ïî ôàñàäó. Òð-ò 5 ìèí.
26200, òîðã. ò. 067-754-45-99.
Â òèõîì ìåñòå çà Äåðãà÷àìè, â 17 êì îò Àëåê-
ñååâêè, êðàñèâûé êèðïè÷íûé ãàçèô-íûé äîì70
êâ. ì +æèëîé ôëèãåëü íà 2 êîìíàòû. Äîáðîò-
íûå õîç. ïîñòðîéêè. Õîðîøèé ðåìîíò. Ïîäâå-
äåíà âîäà, ñëèâ. Ïðóäèê â îãîðîäå. Öåíà-19ò.
050-701-81-08, 097-907-88-62

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
8500 за добротный кирпичный дом 107м2 в МалойРо�
гозянке, 1980�й г. п., потолки 2. 8м, АГВ, вода в доме и
кирпичном флигеле (40м2), ровный уч. 30с, капиталь�
ные хозпостройки, сад, до маршрутки 5минут. Фото
estkh. com код 0342286 Т. 067�4361727, 095�59�13457

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Ïðîäàì ïîë äîìà ×óãóåâñêèé ð-í ñ. Èâàíîâ-
êà. S80ì ãàçèôèöèðîâàí, óäîáñòâà â äîìå,
ìåáåëü. Âî äâîðå ëåòíÿÿ êóõíÿ, ãàðàæ, òðè
ñàðàÿ. Çåìåëüíûé ó÷àñòîê 6 ñîòîê èìååòñÿ
ñàä. Öåíà äîãîâîðíàÿ ò. 050-2-819-319

Продам часть дома в статусе кв�ры, две разд. комна�
ты, пгт. Новопокровка, 1/1, свой двор 2, 5 сот., 37/24/
8, МПО, вода в доме, отопление электрич., жил. сост.,
двор огорожен, до транспорта 7 мин. Только продажа.
8500, торг. т. 068�070�80�29.

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам недорого жилые полдома, центр Змие�
ва, 38 кв. м., + 5 соток земли, все удобства, от�
личное месторасположение, удобная транспор�
тная развязка. Цена 6500. 095�247�61�07
Продам дом в с. Щелудьковка, рядом лес, речка, авто�
бусная остановка, магазины, сад, школа. Все докумен�
ты в порядке. т 097�804�61�51

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í
~ 2õ-ýò. Äîì ñ åâðîðåìîíòîì â ã. Íîâàÿ Âî-
äîëàãà., ñî âñåìè óñëîâèÿìè è ìåáåëüþ. 225
êâ. ì, 96êâ. ì-æèëîé, ãàç, äðîâà. Öåíð. âîäà.,
ñâîÿ êàíàëèçàöèÿ. Ó÷àñòîê 15 ñîòîê. Öåíà 50ò.
Çâîíèòå, ñïðàøèâàéòå, âñ¸ ðàññêàæó. ò. 099-
704-33-13 Àíäðåé. 099-704-33-13
Продам дом 49, 3 кв. м, Утеплен, обшит сайдингом, но�
вая крыша, 2 комнаты, кухня, газ и дрова. Летняя кух�
ня, 2 сарая, 2 погребв, гараж. 45 соток. 050�640�39�
95�Николай.

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Большой есть выбор недвижимости в пригороде. Час�
тный сектор, изолированные квартиры, участки, дачи.
Харьковский, Ново�Водолажский, Змиевской районы.
Помощь в оформлением документов, полное сопро�
вождение к сделке. 748�74�17, 066�373�33�64
Продам дачу с кап. ремонтом с. Перемога (Салтовс�
кое направление), мпо, 2эт., удобства в доме, сауна,
беседка, теплица, 12 сот. земли, молодой сад. Рядом
водоем, чистая экология. Цена 20 тыс Фото на kvartal.
ua ID 2599160. 097�954�89�41
Продам дом Валки в хорошем состоянии все удобства
в доме 7000 торг. 063�355�56�64, 096�984�72�63

ДАЧI
Ëèïöû, ó÷àñòîê, ñ âîçìîæíîñòüþ ðåãèñòðàöèè,
ñêâàæèíà, ëåòíÿÿ êóõíÿ, ãàðàæ, ñàðàé, ïîãðåá,
ó÷àñòîê 15 ñîòîê, åñòü ïå÷êà. Öåíà 5000, òîðã.
067-131-13-99, 067-303-23-87
Продам свой дачный участок 9 соток, квадратный в сад.
тов�ве. Р�н Безлюдовки пос. Хорошево. Рядом лес,
озеро 5минут, остановка автобуса. На участке вода,
свет, охрана. Участок пустой, есть хоз. постройки. Мож�
но под строит�во. 55000грн. т. 066�119�63�27
Ïðîäàì ÷óäåñíóþ äà÷ó â ÷åðòå ãîðîäà, ñ/î
«Þáèëåéíûé», êèðï. äîì, 2 êîìíàòû, ãîñòèíàÿ,
êàìèí, ïîäâàë, ìàíñàðäà 20 êâ. ì, ÌÏÎ, áð.
äâåðü, áåñåäêà, ë/ê. Îãîðîæåíî ñåòêîé ðàáè-
öåé, ñ çàåçäîì äëÿ àâòî. 12000, òîðã äî ïðîäà-
æè. 067-577-11-57, 063-899-36-77
Продам дачу в ближнем пригороде, Липецкое направ�
ление, 50 м2, 2 этажа. 3 комнаты, 6 соток, скважина.

Магазины, маршрутки, все необходимое рядом. 5000.
096�909�77�15
Продам дачу поворот на Старый Мерчик. Кирпичный
2х этажный домик: 1й этаж есть пол, потолок вагонка,
МПО, бр. вх. дверь, 2й� строительное состояние, кры�
ша металлочерепица 12 сот, есть плод. деревья. Цена
2, 5 т. 099�649�53�55, 068�575�20�19
Продам дачу недалеко от Харькова в хорошем состоя�
нии приватизированная земля 10 соток 5000 торг. 063�
355�56�64, 096�984�72�63
Дача Мерефа/В. Озеряна 25 соток, дом 28м красный
кирпич жилой, газ в доме, вода на участке, фрукт. сад,
виноград, ходит автобус от М. Хол. Гора 3. 3т торг 098�
938�15�44, 063�165�51�50, 095�846�35�70
Дача 2х этажная, в хорошем жилом состоянии, сад,
земли 10 соток, до водоема 300 метров, Цена 17000
Фото на kvartal. ua ID 1643264. 068�250�80�02, 068�250�
80�02
Продам дачу Аксютовка. Змиевской р�н, 22км от Харь�
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